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Dagens huvudlopp är Legolas Minne, ett lopp för 
att minnas den häst som kanske har betytt mest 
för V65/V75. Legolas som för sin tränare Thomas 
Nilsson tog hela Sverige med storm. Han var lite av 
travets egen Ingemar Stenmark och tog travspor-
ten hem till tv-soffan och in på arenorna runt om 
i Sverige, och hela resan till VM-loppet i USA är en 
häftig berättelse bara det (läs mer om den på sidan 
6-7). Thomas är som vanligt på plats tillsammans 
med sin sambo Lotta, som var skötare till Legolas, 
ni kommer träffa dem under dagen. Hemmalaget 
har laddat rejält inför dagens tävlingar och repre-
senterar med 28 hästar, varav André Eklundhs stall 
mönstrar hela åtta av dessa. Starkt.

Legolas Minne 
Årets upplaga blev riktig bra, ett öppet och jämt 
lopp på pappret där de bästa dragits med lite 
svårare utgångslägen. Fältets mest meriterade är 
Frode Hamres stjärna Stoletheshow som kommer 
med bra form och två raka segrar, men som dock 
fick spår åtta. Adrian Kolgjini har riktigt fin form på 
sitt stall och Ultion Face var vass senast, kommer 
segern idag? Spår tio fick Four Guys Dream och det 
var kanske inget önskeläge för bröderna Persson 
men hästen är ruskigt bra så det kan gå ändå. Fina 
200 000 kronor väntar vinnaren i årets upplaga.

Västkusten Pärla 
Vi inleder dagen med säsongfinal för de tio främsta 
ryttarna på Åbytravet under året och som det bru-
kar så är det helt klart västkusten vassaste ryttare 
som kämpar om äran och ett fint smycke idag.

Kallblod på Åby och Youana hedras
Kallbloden brukar dra till sig lite extra fokus med 
sina stora manar och sin härliga utstrålning och idag 
i lopp 3 - Decemberpriset har du möjlighet att se 
dessa fina individer på plats. Vi kör inte kallblods-
lopp så ofta på Åby så passa på idag. 
Vi inleder dagens V75-omgång med att hedra ett av 

de absolut finaste och bästa stona på Åby, Youana 
historisk som både EM- och SM-mästarinna. Ägd 
och tränad av familjen Johansson i Hindås som för 
övrigt har sin egen guldklimp Husse Boko till start 
idag i Legolas Minne. 

Åby World Grand Prix 2024
Fredag den 1 december hade vi biljettsläpp till 
ÅWGP och det var mycket bra tryck på försäljning-
en redan första dagen. Vi kommer totalt att sälja  
6 000 biljetter till travpubliken, då är vår arena fylld 
till bredden, så vi hoppas på lapp på luckan denna 
dag, så var inte blyga med att vänta det kan ta slut. 
Många av våra olika matpaket har begränsat antal 
och efter de första dagarna så ser prognosen att 
dessa snabbt kan var slutsålda så har du inte köpt  
dig en biljett passa på ge dig själv en fin julklapp 
så du kan uppleva världens bästa hästar som tävlar 
om det högsta förstapriset någonsin i travvärlden. 
Loppet körs bara vart fjärde år så passa på, och du 
vet väl att vi kör Gr8 dagen innan den 9 augusti då 
det är världspremiär för ett helt nytt tävlingsätt att 
tävla på i travvärlden. Gå in på abytravet.se och se 
de olika paketen.  

Restaurang Pegasus är idag ett jättestort vardags-
rum med en härligt julig atmosfär där vi ger en  
hyllning till Sveriges bästa kuskar, tränare och  
ryttare när de kommer upp på scenen. Det blir 
som vanligt många publiktävlingar med fina priser 
och tomten hjälper till med julrimmen. Vi hoppas 
julbordet ska väl smaka. I lobbyn underhåller Peter 
Eriksson och duon Holberg & Funk och det blir 
som vanligt på Åbytravet After Trot fram till sena 
timmen. Tomtemor och tomtefar delar ut julklapp-
ar till Åbys B-tränare med starthäst denna dag.  
Det är även jackpot på Top7 där en ensam vinnare 
tar hem 800 000 kronor. 
Hoppas ni får en härlig dag här med oss. Har ni 
några frågor är det bara att kontakta oss vi är här 
för er. Återigen varmt välkomna, nu kör vi!

JUL PÅ ÅBYTRAVET 
MED LEGOLAS MINNE 
Varmt välkomna kära publik och aktiva till denna dag då 
Svenska Travligan glider in på Åbytravet för ett stopp 
längs vägen mot finalerna på Solvalla annandag jul. Det 
var mycket anmält till dagens lopp och loppen blev riktigt 
bra sportsligt, något som har varit svårt de senaste veck-
orna då Kung Bore har stärkt sitt grepp om hela Sverige. 

Omslagsbild: Mister F.Daag vinnare av Legolas Minne 2022. Foto: Annika Niklasson Adolfsson/ALN.  

Jon W Pedersen
VD/Sportchef Åbytravet

LEGOLAS MINNE PÅ ÅBYTRAVET NU PÅ LÖRDAG.
De som såg Legolas segra i Åby Stora Pris 1983 glömmer det aldrig. 
Sagohästen mötte hela världseliten. I sista kurvan såg det nattsvart 
ut. Men har man ett hjärta av guld och vinnarskalle är allt möjligt.  
Till och med det omöjliga. På lördag körs loppet Legolas Minne.  
Och självklart sker det på Åbytravet! 

EN HJÄLTE SKA HEDRAS.

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
© AB TRAV OCH GALOPP
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JULJUL  PÅ PÅ 
ÅBYTRAVETÅBYTRAVET

Julbord för 695 kronor
Uppesittarkväll i restaurang Pegasus med rimstuga, intervjuer, kusksnack, 

tävlingar och travtjöt med Kristofer ”Fölet” Jakobsson och gäster

Julshow i Lobbybaren under dagen med Peter Eriksson och duon 
Holberg & Funk

After Trot i Lobbybaren och Lyon

  JULSHOW  
MED PETER ERIKSSON OCH  

  DUON HOLBERG & FUNK 

VARMT VÄLKOMNA!

13.00 Entrén och restaurangerna öppnar
13.45  Bilprovstart 
14.45  Lopp 1 | V4®-1 Västkustens Pärla
15.08  Lopp 2 
15.31  Lopp 3 | Decemberpriset | Kallblod
15.53 Lopp 4  
16.07  Ev. extra bilprovstart (vid anmält intresse)

16.20  Lopp 5 | V75®-1 Youanas Stolopp

16.30  Prisutdelning Månadens Hästägare
16.42  Lopp 6 | STL Klass II
17.05 Lopp 7 | Legolas Minne | STL Gulddiv.
17.27 Lopp 8 | STL Klass I
17.50  Lopp 9 | STL Bronsdivisionen
18.20  Lopp 10 | STL Diamantstoet 
18.43  Lopp 11 | Smålandsgran | STL Silverdiv.
19.02  Lopp 12 | Treåringslopp ston

DAGENS HÅLLTIDER

LEGOLAS MINNE

Julpyssel 
Alla barn bjuds på saft och pepparkakor

TOMTEN ÄR PÅ PLATS VID 15.30 MED 
JULKLAPPAR TILL ALLA BARN

Filialen är bemannad till och från under dagen men all lek/aktivitet 
sker under målsmans ansvar. 

VOJLOCKLOTTERIET

NI SOM SITTER PÅ PEGASUS IDAG HAR 
CHANSEN ATT VINNA I VOJLOCKLOTTERIET! 

Alla bord i restaurang Pegasus har idag en startande 
hästs vojlock på sitt bord. Vinner hästen så vinner ni!

Till exempel om du sitter på bord 118 så har ditt bord 
häst nr 4 i lopp 3. Alltså en röd vojlock med nr 4 på. 

Om er häst vinner så vinner ni, utan att det kostar en krona! 
Vid en snygg injobbning kan även tröstpris delas ut.

Agria
Brandt Bil

Husman Hagberg
Jägersro

Max Burgers
Pelapi

Smålandsgran
Stall Maria Törnqvist

WEW 
Åby Hotel

STORT TACK TILL ER SOM SPONSRAT TOMTESÄCKEN!

BARNAKTIVITETER I TRAVSKOLANS FILIAL 
PÅ PUBLIKPLATS FRÅN KLOCKAN 13.30

DAGENS AKTIVITETER
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Att Legolas blev svensk VM-deltagare 
var en ren slump. Roosevelts PR-chef 
Lew Barasch var i Stockholm för att se 
Elitloppet 1984. Dagen innan Elitloppet 
fick den amerikanske gästen uppdraget 
att vara prisutdelare i ett av V65-loppen.  
I vinnarcirkeln stötte Mr Barasch på den 
för honom tidigare okände Legolas. När 
Lew Barasch fick höra att det var häst-
ens 18:e raka seger, och att han aldrig 
hade förlorat, startade PR-maskineriet 
för full maskin. Om det är något som 

den amerikanska publiken gillar så är 
det hästar, eller människor, med långa 
och obrutna segerrader.

Halvt på skämt, halvt på allvar, bjöd 
Lew Barasch på stående fot in Legolas 
till VM-loppet. Dagen efter blev det allvar.  
PR-chefen presenterade då ett kontrakts-
förslag för tränaren Thomas Nilsson.  
Saken var klar.

Så var det då dags för VM-loppet där 
Legolas lyckades bli tvåa bakom den 
suveräne fransmannen Ideal du Gazeau. 

LEGOLAS MINNE
Legolas och Thomas Nilsson vid defileringen på Roosevelt Raceway. FOTO: TR BILD

Den 12 maj 1982 vann Legolas sin debut hemma i Halmstad. Hästen var 
då fyra år. 14 månader senare tog han silver i VM-loppet på Roosevelt 
Raceway i New York. Snacka om en blixtsnabb karriär, som gör Legolas 
unik. Ingen annan häst kommer att kunna göra om den bravaden, i varje 

fall ingen svenskfödd häst.

TIDIGARE VINNARE 

I den 20:e starten kom alltså den första 
förlusten – men det kändes ändå som 
en seger för Legolas. 

Det var inte bara Lew Barasch som 
förstod PR-värdet i Legolas. ATG:s då-
varande marknadschef Remy Nilson an-
vände Legolas i alla möjliga, och omöjli-
ga, reklam-kampanjer. Med mycket stor 
framgång. Legolas drog storpublik vart 
han än framträdde.

Totalt vann Legolas 32 lopp och 
sprang in drygt tre miljoner kronor. Den 

seger jag minns allra bäst är när Legolas  
med en enorm avslutning spurtade 
ned Snack Bar i Åby Stora Pris en och 
en halv månad efter hemkomsten från 
USA.

Tack vare väl genomtänkt matchning 
av tränaren Thomas Nilsson och god om-
vårdnad, av bland andra skötaren Lotta 
Eriksson (nu fru Nilsson), blev Legolas 
en av svensk travsports mest värdefulla 
hästar genom alla tider.

Lennart Persson

Tränare Thomas Nilsson, Legolas, skötare Lotta Nilsson och ägaren Marco Anic. FOTO: TR BILD

År Häst Körsven Ägare Km-tid
2015  Dreams Take Time Peter Untersteiner  BISP Fastighetsförvaltning AB, Limhamn  1.12,8 a
2016  Spring Erom Christoffer Eriksson  Stall Sten Nilsson AB, SVEDALA  1.14,0 a
2017  Västerboonthenews Örjan Kihlström  Parkköken i Göteborg AB, Billdal  1.13,0 a
2018  Nadal Broline Erik Adielsson  Onkel Invest Oy, Finland 1.10,6 a
2019 Stepping Spaceboy Stefan Söderkvist Denco HB, Kållered 1.12,0 a
2020 Very Kronos Erik Adielsson Johansson Kjell, Huaröd 1.11,7 a
2021 Ble du Gers Björn Goop  Ecurie J.M. Rancoule, Frankrike 1.12,4 a
2022 Mister F.Daag Robin Bakker Vanduffel Joseph, Tyskland 1.13,0 a
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Hon vann inte bara European Champi-
onship för ston, utan också Breeders’ 
Crown för fyraåriga ston, Folke Hjalmars-
sons Minneslopp, Giant Diablos lopp, 
Queen L:s lopp, Svenskt Mästerskap för 
ston, försök till StoChampionatet samt 
vinnare av Silverdivisionen. Både EM- 
och SM-vinsten togs 2015.

Youanas mor Euro Sund (e. Sugarcane 
Hanover), 1.14,3ak/263.500 kr, fick åtta 
avkommor och näst framgångsrikast ef-

ter Youana är You Two (e. Viking Kronos), 
1.11,9ak/561.850 kr. Själv ingår Euro Sund 
i samma syskonskara som Talang Sund 
(e. Viking Kronos), 1.11,9ak/2.346.658 kr,  
Domino Sund (e. Muscles Yankee), 
1.11,6ak/1.510.783 kr, och Euro Express (e. 
Meadow Road), 1.13,5ak/1.010.500 kr.

Youana har hitills fått tre avkommor  
efter Trixton, Googoo Gaagaa och Read-
ly Express.

Claes Freidenvall 

YOUANAS STOLOPP
Youana och Stefan Söderkvist vid segern i Sto-SM 2015. FOTO: TR BILD

Youana (e. Pearsall Hanover-Euro Sund), 1.11,2ak*/3.181.135 kr, tävlade 
i  hela sin karriär under amatörtränaren Catharina Johanssons beskydd. 
Stoet gjorde bokslut 2016 efter 44 starter och tio segrar och kunde då 

titta tillbaka på en stark karriär. 

TIDIGARE VINNARE AV YOUANAS STOLOPP
År Häst Körsven Ägare Km-tid
2016  Helga Palema Thomas Uhrberg  Stall Palema 1.14,4 a
2017  Kash Brodda Peter Untersteiner  Full Moon Stables 1.12,9 a
2018  Stonewashd Diamant Peter Untersteiner  Merwestaal, Van Dijk & Schwarz Max 1.13,1 a
2019 Wild Love Kevin Oscarsson Simbergs Hovslageri AB, Munka-Ljungby 1.13,0 a
2020 Alhambra Mail Carl Johan Jepson Camilli Stefano Leopoldo, Portugal 1.13,5 a
2021 Chablis Ribb Carl Johan Jepson Vingsjöparken Invest AB & Ivehag J 1.12,1 a
2022 Thai Sansa Nicklas Korfitsen Thaihester Egersund A/S, Norge 1.12,2 a

Muscle Hill – Meucci Madness e. Yankee Glide  |  *1.08,2aak  |  $962.490  |  20 starter: 9-3-3

*1.08,2 MUSCLE HILLS 
SNABBASTE SON

SEGRADE I
KENTUCKY FUTURITY

FULLBOKAD I USA & EUROPA
DEBUTSÄSONGEN 2023

TVÅÅRINGS-SEGRARE 
I BREEDERS CROWN

BANREKORD PÅ 
THE MEADOWLANDS

Muscle Hills snabbaste son Rebuff gjorde uppmärksammad 
avelsdebut ifjol och blev snabbt fullbokad i USA och Europa. 

Rebuff ropades in av Lucas Wallin i Lexington 2020 för 
200.000 dollar. Som tvååring hävdade Rebuff sig direkt i 
den absoluta kulltoppen och segrade i både försök och final 
av Breeders Crown, samt International Stallion Stake. 

2022 var Rebuff Nordamerikas snabbaste treåring med 
*1.08,2aak, satt vid seger i Stanley Dancer Memorial på 
the Meadowlands. Tiden är också ett stakes- och banrekord 
och gav dessutom Rebuff epitetet Muscle Hills snabbaste son. 

Efter en sjätteplats i Hambletonian tog Rebuff revansch i 
Kentucky Futurity, vilket också blev sista loppet i karriären. 

Han segrade i nio av tjugo starter. Rebuff är uppstallad på 
Victory Hill Farm i Indiana och tillgänglig med fryst sperma. 

Modern Meucci Madness 1.11,6/$31.633, kostade också 
200.000 dollar som ettåring. Hon har tidigare lämnat Åke 
Svanstedt-tränade Non Stick  1.09,8/$587.890, och Magic 
Madness *1.10,7/$106.911. Meucci Madness ingår i sam-
ma syskonskara som Rum Boogie $900.908 och Margarita 
Man $528.441.

Rebuffs syster, Foxy Fantasy, har lämnat Kimmeridgian 
1.10,8/$235.144 vinnare av Matron Stakes och tvåa i Valley 
Victory Trot för Åke Svanstedt. Ettåriga dottern Melisandre 
såldes för 150.000 dollar i Lexington i oktober i år.

 Bokning och kontakt: rebuff.usa@outlook.com, +47 404 820 04

TVÅ STON 10% RABATT • TRE STON 20% RABATT!

ingen bokningsavgift • Levande föl 7.500 euro
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TIDIGARE VINNARE AV VÄSTKUSTENS PÄRLA
År Ryttare  Häst Ägare  Km-tid
2010 Malin Andersson  Molly Streamline Bengt Ståhlebo, Halmstad 1.18,0 a
2011 Josefine Ivehag  Hot Star Conrad Lugauer, Blentarp 1.15,3 a 
2012 Josefine Ivehag  Rock Me Team Rock Me - Easy 1.16,0 a
2013 Malin Andersson  New Esterel Hans Jonsson, Bräcke 1.16,4 a
2014 Alicia Jakobsson  Victory Bone Celina Marie Askjem, Norge 1.16,3 a 
2015 Iina Aho  Seyffenstein Walter & Margareta Bauer 1.14,0 a
2016 Malin Andersson  Viking Olympic Toni Sarkama & Veijo Heiskanen 1.14,8 a
2017 Clara Jonasson  Diora Sound Querty Invest AB, Tranås 1.14,3 a 
2018 Tova Bengtsson  Dynamite Light Lutfi Kolgjini AB, Veberöd 1.14,3 a 
2019 Emilia Leo  Emmylou Stall Skaven HB & Jonas Gilbertsson  1.14,4 a
2020 Elinor Pettersson  Ibelieveinamerica Frumerie Louise & Alm Mathias 1.15,6 a
2021 Jonathan Carre  McGarret Orion Byggnads AB & Hedqvist Hanna 1.14,7 a
2022  Jonathan Carre  Jano di Quattro Lindén Förvaltning AB, Njurunda 1.15,4 a

42 år, Örebro
Åbysegrar 2023: 3

Sofia AdolfssonSofia Adolfsson
26 år, Mantorp

Åbysegrar 2023: 0

 Julia Andersson Julia Andersson

 Malin Andersson Malin Andersson Tova BengtssonTova Bengtsson

Anna ErixonAnna Erixon Christina A HandeChristina A Hande

Jonathan CarreJonathan Carre Elinor DigerstedtElinor Digerstedt

Julia JakobssonJulia Jakobsson Henriette LarsenHenriette Larsen

Ridna av de tio segerrikaste ryttarna på 
Åbytravet januari till november 2023

Västkustens 
Pärla  

42 år, Halmstad
Åbysegrar 2023: 2

33 år, Solvalla
Åbysegrar 2023: 1

25 år, Halmstad 
Åbysegrar 2023: 0

27 år, Halmstad 
Åbysegrar 2023: 0

41 år, Åby
Åbysegrar 2023: 0

28 år, Åby
Åbysegrar 2023: 2

36 år, Åby
Åbysegrar 2023: 7

36 år, Åby
Åbysegrar 2023: 3

VINTERN ÄR
PÅ INGÅNG
Boka ett spapaket och möt den vid havet.

LOGI | SPA | 3-RÄTTERS MIDDAG | FRUKOST 
Boka på www.marstrands.se/erbjudande

 marstrandshavshotell
marstrands.se
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LOPP

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

3 Viento 4 Emma Häggenäs

8 Fantastic Kosing 1 Mostpeoplearegood

5 Filippa B.J. 9 Glorius Rain

4 Emoji 12 Digital Dominance 

10 Frankie Godiva 6 Henrik Will

8 Sangria Pellini 10 Japiro Queen

1 Hashtag Simoni 11 Here’s Johnny Sox

1 Luca Barosso 8 Vancouver High

3 Pure Attack 5 Farbror Melker

5 Fakserling 9 Ros Borken

Den glada gubben är Fölets 
vinnare i loppet, men jagar 
man lite högre odds siktar 

man på en riktigt bomb! 

Fullständig chansvärdering 
finns under varje lopp och 

har du frågor om spel kan du 
vända dig till någon av våra 

publikvärdar.

Följ vårt andelsspel till V75 
genom att scanna QR-koden 

eller gå in på atg.se/abytravet 

DAGENS TIPS

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR
STODLINJEN.SE

KÖP EN ANDEL, UPPLEV 
SPÄNNINGEN!11 6 Even Steven 7 Major Ass

12 7 Martha Diablo 8 Famous Scotch

EXTRA BILPROVSTART 16.07 - OM INTRESSE FINNS

Efter lopp 4 idag cirka kl. 16.07 är det extra bilprovstart för de som önskar, 

men du måste anmäla ditt deltagande till inskrivningen innan starten av 

lopp 1. Anmäler ingen ställs provstarten in. 

Prisutdelning 16.30 i restaurang Pegasus
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NILSSON 
PIRATEN

THOMAS 
BROR OCH 

STALLE- 
DRÄNG

JUL-
KRYDDA

HAR 
NOBEL I 

MORGON

TYP AV 
HUVUD-

LAG

ÄTER 
TOMTE

VART 
FJÄRDE ÅR

MOTSATS 
TILL 

SÄLLAN

SVERIGES 
BAKSIDA

KÖPTE 
MAN 

JULMUST 
I FÖRR

BOHUS-
LÄNSK 

DESSERT

GJORDE
”KAN DU 
VISSLA 

JOHANNA” 

STADEN 
MED 

STÄNDIG 
REA

GES 
UNDER 
MISTEL

....
I 

GRYTAN

SYNONYM 
TILL 

TORKADE 
UT

SNE 
MATRÄTT

ÄR FAR 
TILL ALLA 
BARNEN

TOMTENS 
LÄR-

JUNGAR

GÅR 
15.00 PÅ 

JULAFTON

INRIKES 
FLYG

TREVLIG
STAD

GAMMAL 
TYSK 

HUVUD-
STAD

HUND-
RAS

VÄRM-
LÄNDSK 
JULVÄRD

TJATA

ÄR 
SOFIERO 

INTE 
NEJ

FINNS 
BÅDE 

TUNN & 
TJOCK

VÄGKROG

TRISS ÄR 
EN SÅDAN 

LOTT

SKA MAN 
INTE GÖRA 

FÖR 
KRÅKORNA

ANNAT 
ORD FÖR 

LÄSK

MOR TILL 
COM-

MANDER 
CROWE

GENRE 
INOM 
TRAV-

SPORTEN

BAK-
HJÄLP-
MEDEL

HEDRAR 
VI PÅ ÅBY 

IDAG

KÄND 
GRUPP 

FRÅN LI-
VERPOOL

HETER 
MULLED 
WINE PÅ 

ENGELSKA 

KÄND 
KUSKS 

INITIALER

VASS
KANT

RESER 
KATTEN

HADE 
EN ARK

VAR DE 
VISE 

MÄNNEN

DJUR 
PÅ JUL- 
BORDET

HÄNDA

DEL AV 
ÖGAT 

FART-
SPÄRR &  

STICKANDE 
FLUGA

LEGOLAS I 
SAGAN OM 

RINGEN

BARN-
INSEKT

FINNS PÅ 
VARJE 
HOV

BEHÖVER 
MAN EKAN 

IBLAND 

SKA ÖLEN 
VARA OCH 

SKID-
LEGEND

SKILLNAD 
PÅ LIV & 

DÖD ENLIGT 
EGYPTIERNA

TRÄDSLAG

EN TYP 
AV BJÖRN

KALL 
SOM ...

DÖTT 
DJUR

KALVENS 
MOR

GJORDE 
MAN VID 
FRONTEN

WESTERN-
SERIE MED 

KEVIN 
COSTNER

CHIPS 
HAR 

SKETT 
PÅ E6

HÄST & 
MUSIK-
GRUPP

KNÄCKER 
MAN VID 

JUL

RÖD 
CHOKLAD 

PÅ 
JULBORD

#ÅBYKRYSSET

STJÄRN-
BILD

SVENSK 
TRAV-
SPORT

SJUKHUS I 
TROLL-
HÄTTAN

ORÄTT-
VISOR 

GÖR EN...

GAMMAL 
GUD PÅ 

ENGELSKA

Var med i utlottningen om två 
biljetter till Paralympiatravet 
4 maj genom att lägga upp ditt 
Åbykryss på sociala medier och 
använda

#åbykrysset

3,14

MÅR MAN 
EFTER 

JULBORD

FISKE-
UTRUST-

NING

BRYTER
MAN VID 

TILLVERK-
NING



16 17

Dagens kuskar/ryttare per den 3 decemberKUSK | RYTTARSTATISTIK TRÄNARSTATISTIK Dagens tränare per den 3 december

 Häst i lopp Bana    2023  % tkr 2022 %
Andersson, Erik 2 AX 59 5-5-7 8 395 0 0-0-0 0
Antonsen, Thomas 3 *
Aronsson, Sofia 6 AX 201 19-20-28 9 2896 249 38-23-38 15
Benum, Ragnhild 3 *
Berg, Frida 5 AX 27 5-3-3 19 670 35 10-2-3 29
Bergdahl, Jonas 3,4,10 S 178 12-8-16 7 917 104 4-5-9 4
Bergh, Robert 5,8,11,11 Å 667 107-93-75 16 13301 969 177-115-97 18
Berglund, Anders 6 VG 20 5-1-1 25 204 14 0-4-4 0
Bodevind, Johanna 6 HD 66 6-5-7 9 590 31 5-5-4 16
Borekull, Ulf 1 Å 57 3-4-8 5 291 89 8-10-12 9
Borg, Thor 3,9 *
Bratell, Lars 2,8 Å 33 3-5-2 9 326 34 2-5-3 6
Brodin, Sara 5 VG 26 5-4-3 19 813 18 0-4-1 0
Crebas, Hans 4,10,11 AX 269 21-41-35 8 3254 325 44-41-43 14
Dahlén, Magnus 12 HD 238 24-25-26 10 2209 312 28-32-30 9
Drolsum, Aasmund 3 *
Ebbinge, Rick 11 HD 225 50-35-24 22 5344 182 43-19-19 24
Edlund, Helena 7 ÅR 17 2-1-3 12 521 32 3-7-2 9
Eklundh, André 2,4,5,6,8,9,10,10,12 Å 309 63-54-38 20 5308 324 67-41-34 21
Elfstrand, Mimmi 1,1,2 AX 122 10-9-11 8 879 114 7-9-8 6
Eriksson, Jörgen S 5,10 E 273 39-43-29 14 4474 294 53-49-37 18
Goop, Björn 8,10,11 F 1037 148-120-108 14 22407 1124 158-137-127 14
Granlund, Stefan 2,4 Å 183 6-15-16 3 1271 161 15-14-16 9
Gustafsson, Conny 10 Å 63 4-9-3 6 387 47 3-4-2 6
Gustafsson, Tord 4 Å 38 1-3-3 3 189 48 1-5-4 2
Göransson, Carl-Otto 1 HD 37 5-3-4 14 403 85 12-10-5 14
Haapakangas, Mika 9,9 Å 155 9-19-16 6 1567 184 20-23-14 11
Haapakangas, Veikko 6 Å 90 6-4-5 7 577 0 0-0-0 0
Hamre, Frode 7 *
Högberg, Anders 3 G 47 2-2-3 4 376 25 6-1-1 24
Jansson, Camilla 1 Å 30 4-5-2 13 369 4 0-0-0 0
Jensen, Flemming 4,5,7,10,11 *
Johansson, Catharina 7 Å 14 2-1-1 14 248 14 3-0-1 21
Johansson, Esmeralda 2 Å 7 1-1-0 14 25 1 0-0-0 0
Johansson, Håkan B 7 HD 39 9-5-7 23 1073 24 4-6-1 17
Järpedal, Lars 12 Å 75 12-8-8 16 702 60 6-3-9 10
Kolgjini, Adrian 2,5,7,9,11 J 479 64-58-51 13 13624 498 59-53-49 12
Korpi, Marko 8 S 49 8-6-10 16 584 40 8-5-5 20
Kristoffersen, Hans Henning 9 *
Larsson, Henrik 6 S 67 8-4-8 12 821 99 11-8-9 11
Larsson, Kristina 3 F 42 1-4-4 2 292 74 2-7-6 3
Lindgren, Marcus 6 HD 164 16-12-19 10 1720 179 18-23-27 10
Ljunggren, Rebecka 9 Å 9 0-1-0 0 44 0 0-0-0 0
Lugauer, Conrad 1,9,11 S 474 87-72-55 18 10086 530 95-64-53 18
Lövgren, Joakim 1,7,9,11 J 553 89-87-66 16 8431 647 118-89-79 18
Malmqvist, Tomas 7,8,12 J 584 80-67-58 14 30754 669 104-68-60 16
Mietinen, Lars Fredrik 1 *
Mikkelborg, Olav 9 ÅR 22 5-2-3 23 533 25 9-4-1 36
Mjölneröd, Jan Roar 3 *
Nilsson, Lars I 6,6,7,8 J 241 27-24-32 11 2577 203 22-18-30 11
Nimczyk, Wolfgang 9,10 *
Olsson, Liselotte 8,10 S 50 9-4-5 18 672 77 8-6-6 10
Orsimo, Isabelle 1 J 20 2-4-2 10 318 13 4-2-1 31
Persson, David 5 AX 305 55-23-43 18 4506 297 48-34-35 16
Persson, Fredrik 2,8 KR 490 45-61-52 9 6023 458 55-57-58 12
Persson, Håkan K 4,7 HD 180 38-20-19 21 2801 259 31-35-34 12
Pettersson, Gisela 1 Å 41 1-3-2 2 195 52 3-4-5 6
Pettersson, Magnus 4 HD 23 3-1-2 13 198 10 1-1-1 10
Pettersson, Patrik 10 AX 64 8-7-6 13 430 21 1-1-3 5
Redén, Daniel 5,8,11 S 498 146-70-61 29 32605 514 157-90-62 31
Riordan, Jerry 4,6 HD 429 54-55-41 13 8694 448 58-66-40 13
Sagholen, Odd Arne 3,3 *
Schön, Marcus 10 S 28 3-5-6 11 752 0 0-0-0 0
Simberg, Torbjörn 7 AX 60 4-6-3 7 412 32 2-3-2 6
Sköld, Per 2 AX 30 0-1-0 0 77 7 0-0-0 0
Slätt, Robert 4 Å 10 1-1-1 10 62 13 0-2-0 0
Steffensen, Fredrik 4 Å 3 0-0-2 0 23 0 0-0-0 0
Stolt, Karl 2 Å 26 2-4-2 8 246 31 1-6-4 3
Sundqwist, Nicklas 3 F 16 2-2-1 13 106 13 1-3-1 8
Svanstedt, Anders 2,4,9,11,12,12 AX 261 32-29-22 12 3153 218 22-25-26 10
Svensson, Johan 2 HD 118 9-10-10 8 853 130 8-10-15 6
Sövik, Preben 11 J 225 29-34-16 13 3153 187 25-29-24 13
Tinter, Sybille 5 RO 208 30-24-30 14 2653 240 38-38-22 16
Uhrberg, Thomas 6,10 J 197 30-29-27 15 3519 201 27-30-19 13
Untersteiner, Johan 5,5,6,7,8,8,10,12,12,12 HD 1132 229-173-124 20 31497 1292 237-161-146 18
Walmann, Roger 10 S 241 34-30-34 14 8842 256 35-30-37 14

 Kör i lopp Bana 2023  % tkr 2022  %
Adielsson, Erik 3,4,5,6,7,8,10,11,12 S 490 53-43-50 11 19596 659 79-90-70 12
Adolfsson, Sofia 1 Ö 159 25-21-12 16 1928 160 18-23-26 11
Andersson, Julia 1 MP 77 11-14-10 14 857 82 13-9-6 16
Andersson, Malin 1 Å 51 1-8-9 2 301 60 3-5-8 5
Andersson, Mikael J 4,9,12 F 414 14-24-22 3 2097 611 22-37-56 4
Antonsen, Cato 3 *
Bengtsson, Tova 1 Å 51 13-8-5 25 831 45 11-5-7 24
Bergdahl, Jonas 3,4,10 S 176 10-7-16 6 831 149 8-9-11 5
Carre, Jonathan 1 Å 154 54-32-14 35 4182 193 70-28-17 36
Christiansson, Anders 2 Å 96 6-6-5 6 415 106 6-5-6 6
Cracchiolo, Christian 6 HD 440 37-33-30 8 2345 105 3-5-8 3
Crebas, Hans 4,10,11 AX 235 15-27-32 6 2689 315 42-33-40 13
Digerstedt, Elinor 1 Å 30 4-4-6 13 266 35 4-6-3 11
Drolsum, Vemund M. 3 *
Ecce, Ken 7,8,9,12 J 364 43-34-38 12 7206 359 42-34-41 12
Eklundh, André 2,4,5,6,7,8,9,10,12 Å 452 66-63-48 15 5865 537 70-58-58 13
Eriksson, Christoffer 8 J 290 33-36-29 11 4579 263 30-33-37 11
Eriksson, Kim 4,8 MP 357 31-38-33 9 3408 557 63-67-51 11
Erixon, Anna 1 HD 56 9-4-5 16 758 81 8-10-12 10
Forss, Mika 5,6,9,10,11 S 926 102-107-103 11 15473 963 109-122-102 11
Gustafsson, Conny 4,10 Å 69 3-7-5 4 404 64 3-7-4 5
Hande, Christina A 1 S 125 17-17-16 14 1504 160 28-25-17 18
Jakobsson, Julia 1 HD 42 2-4-4 5 233 34 2-4-5 6
Jensen, Flemming 4,5,7,10,11 *
Jepson, Carl Johan 2,3,4,5,7,8,9,10,11,12 F 1276 157-151-153 12 21292 1190 169-143-146 14
Johansson, Gustav 2,4,5,7 HD 717 75-70-73 10 9331 526 58-61-51 11
Karlsson, Wilma 12 HD 141 17-14-11 12 1375 70 10-4-5 14
Kihlström, Örjan 3,5,6,7,8,9,10,11 S 964 192-115-103 20 44273 1124 235-148-135 21
Kolgjini, Adrian 2,5,6,7,8,9,11 J 409 61-52-41 15 12374 499 69-49-56 14
Kolgjini, Dante 10 J 162 13-13-21 8 2003 93 9-7-9 10
Kontio, Jorma 2,3,5,8,9,10 S 1037 114-115-95 11 14935 1314 198-115-135 15
Larsen, Henriette 1 HD 98 4-11-12 4 732 237 24-20-15 10
Larsson, Kristina 3 F 29 0-3-2 0 124 49 2-6-5 4
Linderoth, Mikael Å 2 Å 63 1-5-3 2 202 66 3-4-6 5
Lövgren, Joakim 7,9,11 J 441 70-70-49 16 7075 528 107-72-66 20
Mikkelborg, Olav 9 ÅR 34 6-3-4 18 633 46 11-8-4 24
Mjölneröd, Jan Roar 3 *
Nimczyk, Michael 9,10 *
Persson, Stefan 4,5,6,7,8,10,11,12 HD 1405 181-146-151 13 18592 1283 179-160-148 14
Rosleff, Victor 2,5,6 HD 662 55-61-68 8 5696 606 50-63-57 8
Sagholen, Odd Arne 3 *
Sedström, Linda 2,12 AX 228 22-18-23 10 1873 136 17-18-18 13
Simberg, Torbjörn 7 AX 41 3-2-3 7 248 30 1-2-2 3
Sköld, Per 2 AX 43 1-2-1 2 158 11 0-0-0 0
Sövik, Preben 11 J 203 28-32-16 14 2986 126 14-20-16 11
Uhrberg, Thomas 2,3,6,8,10,11 J 524 57-69-80 11 8061 503 64-64-57 13
Untersteiner, Johan 5,6,7,8,10,12 HD 768 162-114-82 21 19655 823 149-111-86 18
Waldmüller, Markus 9,11 J 237 23-32-27 10 3000 94 11-10-11 12
Widell, Kaj 2,4,6 S 398 22-17-28 6 2652 426 16-28-35 4
Zackrisson, Anders 6 KR 220 13-15-17 6 1343 144 9-9-12 6

NY FUNKTION – tränare kan stryka 
häst direkt via sitt användarkonto  

Fota QR-koden 
för att läsa mer.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i. 
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 ÅBY

4-åriga och äldre 100.001 - 825.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 051209 eller tidigare.
2140 m. Monté. Autostart. 
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-5.500-3.500-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 120.500 kr. 
Åbytravets smycke till segrande hästs ryttare. Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 14.452140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Västkustens Pärla - Montélopp

MILOS GANADOR 2140:1 *12,0AK 14,4L 13,0AM Total: 103 9-9-12 824.200

1 7,br.v.e Text Me - 23: 17 0-0-1 14,5a 45.650 22: 24 2-2-0 12,5a 212.000
Tara Nalan e Sugarcane Hanover Josefine Ivehag Ax 22/7-1m 3/2140 d ug cc 58,79 100'

Per Lennartsson Mp 28/8-1 5/2640 7 15,3a cc 28,35 25'
Mimmi Elfstrand Vg 10/9-7 7/2148 6 14,5a cc 13,61 10'
Saga Laursen Ax 19/9-8m 1/2140 5 16,4a cc 42,61 25'
Victor Rosleff Åm 28/9-6 1/2080 0 distag cc 21,65 25'

Uppf: André Cecilia & Martin, Larsson Jenny
Äg: Elfstrand Olle, m fl
Mörkblå, vitt axelskärp; vit

Ax Julia Jakobsson (Mimmi Elfstrand)

NOTHINGLIKE MALENA* (NO) 2140:2 13,0AK 13,9M Total: 52 7-6-6 519.098

2 7,br.s.e L'Ideal Bricois - 23: 14 2-1-1 13,0a 73.839 22: 14 1-2-1 13,2a 101.964
K.K.Only You e Tom Ridge Hedda Edvardsen F 16/10-2m 4/1640 3 13,0a cc 7,62 25'

Cato Antonsen Bj 24/10-6 1609 0 13,5a – – 27,90 -
Hedda Edvardsen Bj 14/11-1m 1609 5 14,2a – – 3,70 -
Hedda Edvardsen Br 25/11-2m 2100 2 17,0a – – 3,10 -
Tom Erik Solberg Bj 28/11-8 2100 5 14,4a – – 45,07 -

Uppf: Arvesen Per, Norge
Äg: Mietinen Emilie H & Katia H, Norge
Svart, vitt bröstb. och orange axelkl.; sv

* Christina A Hande (Lars Fredrik Mietinen)

VIENTO 2140:3 *12,6AK 15,1M 13,9AM Total: 42 12-5-4 580.000

3 6,mbr.v.e Yarrah Boko - 23: 8 4-2-0 12,6a 239.00022: 16 5-1-3 14,1a 222.500
Wind Glider e Yankee Glide Tova Bengtsson Å 24/8-5m 5/1640 1 13,7a CC 2,12 30'

Tova Bengtsson Å 30/9-1m 11/2140 2 13,9a CC 12,47 150'
Tova Bengtsson J 28/10-1m 2/2140 2 15,1 CC 4,94 50'
Björn Goop Å 9/11-9 2/2140 0 14,1ag CC 13,97 40'
Tova Bengtsson Å 23/11-2m 6/1640 1 12,6a CC 4,56 40'

Uppf: Olsson Ann-Christin &Gustavsson Holger
Äg: Olsson Ann-Christin &Gustavsson Holger
Svart, silver/vit vinkel och axelkl.; sv

Å Tova Bengtsson (Camilla Jansson)

EMMA HÄGGENÄS 2140:4 11,2AK 13,8M 12,7AM Total: 72 4-11-13 813.400

4 6,br.s.e Zola Boko - 23: 13 0-2-3 12,1a 104.20022: 17 1-4-3 11,9a 202.400
Emma J.Laday e Muscle Memory Henriette Larsen Hd 28/7-2m 6/1640 3 12,7a Cc 7,45 30'

Joakim Lövgren Kr 8/9-6 9/1640 4 13,2a Cc 3,79 30'
Tyler Mifsud J 10/10-7 11/2140 0 uag Cc 39,19 30'
Joakim Lövgren J 8/11-10 6/1640 0 13,7ag Cc 11,94 40'
Bernardo Grasso J 1/12-6 4/2140 0 14,9a cc 26,94 30'

Uppf: Carlsson Leif, Ludvigsborg
Äg: Stall Häggenäs
Vit, mörkblå axelp och ärm,guldf ärmb;mblå

J Sofia Adolfsson (Joakim Lövgren)

CASH BORE 2140:5 12,2AK 14,9M 14,3AM Total: 88 6-6-12 453.600

5 8,mbr.v.e Make it Happen - 23: 16 0-1-2 13,3a 76.600 22: 23 1-3-4 12,2a 141.700
Harrys Girl e Smasher Dwight Pieters Å 24/8-10 7/2160 5 14,9 cc 15,53 15'

Hicham El Jaouhari Hd 4/9-6 9/2140 6 15,4a cc 41,24 10'
Malin Andersson Hd 18/9-10m 1/1640 2 14,1a cc 39,24 35'
Malin Andersson Ax 17/10-3m 3/2140 5 17,1a cc 23,44 30'
Christian Fiore Hd 30/10-6 10/1640 0 14,4a cc 173,62 40'

Uppf: Borekull Ulf, Frillesås
Äg: Stall Borekulla Gård
Svart, blå bröstb. och ärmstjärnor; svart

Å Malin Andersson (Ulf Borekull)

EXCLUSIVE J.M. 2140:6 11,5AM 14,7M Total: 57 4-8-4 434.500

6 5,br.v.e Pato - 23: 26 1-3-1 13,3a 151.000 22: 27 3-4-3 11,5a 277.000
Solo for Two e Turbo Thrust Anders Christiansson Å 25/10-9 9/2140 0 22,6g cc 100,95 60'

Anna Hannanova Ax 31/10-8 3/2660n 0 19,1g cc 110,50 30'
Jesper Rydberg Å 9/11-10 1/1660 d 7g cc 32,77 15'
Christian Cracchiolo Å 21/11-4 2/2140 0 17,9ag cc 57,06 30'
Christian Cracchiolo Ax 28/11-1 6/2140 0 17,1ag cc 17,72 30'

Uppf: Axelsson Monica E & Jerker
Äg: Pettersson Gisela & Persson Bengt-Olof
Svart, grön vinkel,vita stjärnor; svart

Å Elinor Digerstedt (Gisela Pettersson)

BULL'S EYES 2140:7 12,6AK 14,9M 13,2AM Total: 27 7-2-4 504.348

7 7,fux.v.e Prodigious - 23: 11 2-0-2 12,6a 149.40022: 12 3-2-1 13,2a 272.448
Kiwi Zet e Extreme Dream Peter Untersteiner Vg 1/9-6 4/2148 3 14,9 CC 9,89 25'

Tova Bengtsson Hd 18/9-10m 4/1640 1 13,4a cc 2,69 35'
Christina A Hande Å 30/9-1m 3/2140 4 14,0a cc 29,77 150'
Dante Kolgjini J* 28/10-8 5/1640 7 12,6a CC 37,39 110'
Dante Kolgjini Hd 20/11-9 4/2140 4 15,0 CC 31,82 40'

Uppf: Sörensen Frank & Preben
Äg: Rosendalens Fastighets AB, m fl
*Svart, blå ärm med vita stjärnor; blå

Hd Anna Erixon (Carl-Otto Göransson)

AMAZING LADY N.O.* (NO) 2140:8 12,3AK 13,7M *12,8AM Total: 31 8-5-2 563.847

8 5,br.s.e Maharajah - 23: 19 2-4-2 12,3a 316.90022: 7 4-1-0 13,4a 180.500
Newsworthy e Spotlite Lobell Peter Untersteiner Hd 28/8-7 4/2140 4 14,4a Cc 1,27 40'

Elias Strandberg E 16/9-8 4/2140 3 13,7 Cc 8,63 110'
Elias Strandberg S* 14/10-8 3/2140 0 13,2a Cc 37,60 220'
Jorma Kontio J 28/10-3 8/2160 3 14,1 cc 11,30 35'
Bernardo Grasso J* 25/11-6 5/2140 6 14,3 Cc 51,47 110'

Uppf: Aagenäs Ole Sigurd, Norge
Äg: Aagenäs Ole Sigurd, Norge
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

J Jonathan Carre (Isabelle Orsimo)

LOVELEY LASSE 2140:9 12,2AK *14,1M *14,3AM Total: 50 8-7-6 650.900

9 7,br.v.e Love You - 23: 13 1-2-2 13,4a 122.200 22: 16 3-4-2 12,2a 290.900
Paisley e Rite On Line Marc Elias Å 30/8-6 7/2640 0 13,9a cc 26,33 60'

Henriette Larsen J 26/9-6m 3/2160 2 15,6 cc 2,82 30'
Markus Waldmüller Hd 12/10-3 6/2660 6 15,6 cC 14,32 30'
Henriette Larsen J 28/10-1m 4/2140 3 15,3 cc 25,70 50'
Henriette Larsen Å 23/11-2m 8/1640 3 13,4a cC 7,36 40'

Uppf: Lars Hansson i Skåne AB, Arlöv
Äg: Lars Hansson i Skåne AB, Arlöv
Rosa, svart lodr.fält och revärer; svart

S Henriette Larsen (Conrad Lugauer)

STRONG LOVER 2140:10 13,1AK *15,1M 13,4AM Total: 55 9-8-8 588.100

10 7,br.v.e Lovely Lidob - 23: 14 2-1-2 13,3a 129.800 22: 8 2-1-1 13,8a 88.500
Strong Reasons e Smasher Julia Andersson Å 30/9-1m 6/2140 6 14,7a CC 41,72 150'

Jenny Brunzell Mp 9/10-5m 3/2160 2 15,8 CC 9,12 25'
Saga Laursen Ö 21/10-1m 10/2100 5 15,9a CC 22,49 30'
Linnea Bengtsson Å 2/11-7 12/1640 5 13,3a Cc 102,95 40'
Saga Laursen Ax 14/11-3 1/2140 0 15,7a Cc 55,86 25'

Uppf: Elfstrand Mimmi & Reinestedt Christian
Äg: Stall Mimmi Elfstrand AB, m fl
Brun, orange axelparti; brun

Ax Julia Andersson (Mimmi Elfstrand)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06V4-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 3-8-9 OUTSIDER 4

SE PRESENTATION OCH TIDIGARE VINNARE PÅ SIDAN 11

Alla B-tränare har varit snälla i år!
Tomtemor och tomtefar delar ut julklappar till Åbys B-tränare 
som har starthäst idag. 

Max Burgers AB
Brand identity guidelines Version 4.0

Brand identity guidelines

I samtliga lopp på Åbytravet under december erhåller vinnande 
hästs skötare en värdecheck på MAX till ett värde av 100 kr. 
Presentkortet delas ut i vinnarcirkeln i samband med prisutdelningen. 
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 ÅBY

3-åriga och äldre 40.001 - 120.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051209 eller tidigare.
2140 m. Autostart.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-5.400-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 102.300 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 15.082140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

MOSTPEOPLEAREGOOD 2140:1 15,3AM 17,9L Total: 16 1-1-0 82.800

1 4,br.v.e Mellby Viking - 23: 12 1-1-0 15,3a 57.800 22: 4 0-0-0 25.000
Donna Leone e Fast Photo Linnéa Palmberg F 31/7-8m 5/2140 d 14g cc 52,95 10'

Mimmi Elfstrand Ax 10/10-9 7/2140 1 17,3a CC 8,91 10'
Thomas Uhrberg Å 25/10-4 9/2140 2 15,3a CC 30,03 30'
Linnea Bengtsson Å 2/11-5 3/2640 d 10ag CC 16,97 30'
Saga Laursen Ax 25/11-3m 3/2160 4 18,2g CC 5,71 30'

Uppf: Salminen Arto & Westerlund Sophie
Äg: Stall Olle - Asap
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Ax Victor Rosleff (Mimmi Elfstrand)

ZLATAN GERTORP 2140:2 15,1AK 17,1M 15,6AM Total: 19 0-3-1 99.000

2 5,br.v.e Googoo Gaagaa - 23: 14 0-2-1 15,1a 60.000 22: 3 0-0-0 17,7a 8.500
Sea Cloud e Windsong's Legacy Erik Andersson Ax 19/9-4 6/1640 3 16,1a cc 18,90 25'

Erik Andersson Åm 28/9-4 5/1680 5 16,1a cC 16,88 25'
Sara Andersson Ö 12/10-1 11/2100 d 10ag cc ejsp 15'
Jakob Smith Ö 26/10-1 2/1609 2 15,1a cC ejsp 15'
Sara Andersson Ax 25/11-5 2/1640 5 16,6a cC 8,66 30'

Uppf: Esberg Maria & Andersson Tomas S
Äg: Team Geta AB, m fl
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Ax Jorma Kontio (Erik Andersson)

RED ROCK BOOZE 2140:3 13,5AK 17,1M 15,7AM Total: 8 1-4-0 109.800

3 6,fux.v.e Revenue - 23: 2 0-1-0 15,7a 16.500 22: 2 0-0-0 16,2a 8.300
Ready to Drink e Kramer Boy Björn Goop F 11/22-k 2/2140n k 18,9 – – gdk1 -

Björn Goop Ax 13/12-4 1/2140 4 17,1 cc 3,39 30'
Björn Goop Ö 28/12-3 5/2100 0 16,2a cc 2,77 40'
André Eklundh Vg 4/8-5 3/2650 0 18,0a cc 8,92 25'
André Eklundh Å 21/11-6 9/2140 2 15,7a cC 15,75 30'

Uppf: P & D Bronsman AB, Fjärås
Äg: P & D Bronsman AB, Fjärås
*Grön, gul ärm med svart revär;grön

Å André Eklundh

JEBO SMART 2140:4 14,4AM *16,9M Total: 18 2-2-1 114.600

4 4,fux.v.e Love You - 23: 8 1-1-0 16,1a 24.600 22: 10 1-1-1 14,4a 90.000
Easter Smart e Ready Cash Adrian Kolgjini Å 12/4-7 5/2140 d 13g cc 58,84 40'

Larson Mifsud Hd 16/6-5 12/2640 0 18,5ag cc 43,91 30'
Mikael Å Linderoth Mp 18/9-7 7/2140 5 17,3a cc 21,58 10'
Mikael Å Linderoth Mp 11/11-6 3/2140 2 17,1a cc 10,67 10'
Mikael Å Linderoth Å 2/12-5 5/2140 1 16,1a cc 2,03 10'

Uppf: Ecurie Smart & Ecurie EBO
Äg: Johansson Esmeralda & Linderoth Mikael
Gul, vitt bröstband och ärmb; gul

Å Mikael Å Linderoth (Esmeralda Johansson)

CHAPLIN 2140:5 15,7AM 16,3M Total: 10 1-1-0 77.300

5 3,mbr.v.e Orlando Vici - 23: 9 1-1-0 15,7a 75.800 22: 1 0-0-0 1.500
Nostalgic Face e Going Kronos Adrian Kolgjini S 5/7-5 6/2140 0 17,2ag cc 54,61 300'

Dante Kolgjini Hd 28/7-8 9/2140 0 uag cc 10,16 30'
Dante Kolgjini Hd 18/9-3 3/2140 0 16,3a cc 7,66 35'
Dante Kolgjini Å 25/10-7 1/2140 d kubuag cc 26,80 125'
Adrian Kolgjini J 25/11-12 5/2140 0 ug cc 11,07 35'

Uppf: Eriksson Ulf, Sandviken
Äg: Metalimo i Malmö AB, m fl
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

INTENSITY 2140:6 14,2AM *16,2M Total: 12 1-1-4 87.000

6 5,svbr.v.e Maharajah - 23: 8 0-1-3 14,2a 34.000 22: 3 0-0-1 13.000
Challenge e Adrian Chip Tomas Pettersson Rä 16/5-8 2/2140 3 16,4a cc 6,00 10'

Niclas Hammarström Rä 22/6-1 3/2140 2 16,1a cC ejsp 10'
Tomas Pettersson Rä 10/7-9 2/2140 3 14,2a CC 43,67 25'
Niclas Hammarström Ro 28/7-10 3/1640 d uag CC 5,99 40'
Tomas Pettersson Ro 22/9-7 12/2140 0 22,8a Cc 48,18 30'

Uppf: Bernhardsson Sven, Rättvik
Äg: Stall Merrimac
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Å Kaj Widell (Lars Bratell)

WAKE ME UP PELLINI 2140:7 17,1AM 17,1M Total: 19 1-1-0 85.300

7 4,mbr.v.e Explosive Matter - 23: 14 1-1-0 17,1a 65.500 22: 5 0-0-0 19.800
Impression e Mr Pine Chip Per Sköld Ax 9/9-2 1/2160 4 17,1 cc 21,39 15'

Per Sköld Ax 19/9-4 7/1640 0 17,3a cc 38,61 25'
Per Sköld Ax 10/10-9 8/2140 6 20,4a Cc 21,63 10'
Per Sköld Mp 11/11-6 9/2140 8 18,2a cc 47,27 10'
Per Sköld F 27/11-4 2/2140 0 18,3a cc 74,00 25'

Uppf: Pellini Breeding AB&Compact Concept AB
Äg: Sköld Per & Anna-Lena
Svart, blå/vita vinklar och ärmbindel; sva

Ax Per Sköld

FANTASTIC KOSING 2140:8 15,3AM *15,2M Total: 10 1-1-1 120.000

8 3,mbr.v.e Yarrah Boko - 23: 10 1-1-1 15,3a 120.000 22: 0 0-0-0 
Jerns Vendela e Dream Vacation Karl Stolt Å 30/8-3 10/2640 0 16,4ag cC 12,21 30'

Karl Stolt Å 15/9-3 2/2140 1 15,2 cC 29,19 50'
Thomas Uhrberg Å 30/9-12 5/2160 0 16,7g cC 5,17 50'
Karl Stolt År 8/10-2 1/2160 3 16,1 cc 11,07 50'
Karl Stolt Ax 25/11-9 1/2140 d kubug cc 7,23 35'

Uppf: Stolt Karl & Wahlström Madeleine
Äg: Easy KB, Uppsala
Mörkblå, grå sidor och mblå/grå ärm; mbl

Å Anders Christiansson (Karl Stolt)

FELIX S.H. 2140:9 14,6AK 16,2M Total: 10 0-2-2 96.000

9 3,br.v.e Twister Bi - 23: 10 0-2-2 14,6a 96.00022: 0 0-0-0 
Purita e Juliano Star Thomas Uhrberg Hd 12/9-7 2/2140 5 17,6g cC 10,03 25'

Thomas Uhrberg J 26/9-4 9/2140 4 17,5g CC 6,91 50'
Thomas Uhrberg Hd 12/10-2 4/2140 3 16,5 CC 8,90 40'
Fredrik Persson Kr 3/11-6 1/1640 2 14,6a cC 4,40 25'
Fredrik Persson Kr 24/11-6 2/2640 7 17,5a cC 5,88 25'

Uppf: Bendz Eril, Växjö
Äg: Sikroma Horse AB, Växjö
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

Kr Thomas Uhrberg (Fredrik Persson)

STENSJÖS HENESSI 2140:10 *13,8AK 16,2M 14,9AM Total: 20 1-2-3 118.500

10 4,svbr.v.e Tobin Kronos - 23: 12 1-1-3 13,8a 80.000 22: 8 0-1-0 38.500
Roppongi e Ready Cash Victor Rosleff Vg 1/9-4 2/2148 d 10ag CC 18,29 25'

Johan Svensson Ti 1/10-9 3/1609 1 13,8a CC 3,68 10'
Johan Svensson Hd 30/10-3 3/2140 5 16,6a CC 17,92 25'
Gustav Johansson Å 9/11-5 4/2140 3 14,9a CC 52,13 40'
Jonas M Oscarsson Hd 27/11-5 2/1640 2 14,7a CC 6,85 30'

Uppf: Stall Henessi AB, Tyringe
Äg: Olsson Erland, Falkenberg
*Svart, vinrött axelparti och 2-del ärm; sv

Hd Gustav Johansson (Johan Svensson)

VIKINGS SAGA 2140:11 15,3AM 14,3M Total: 4 1-0-1 98.000

11 4,svbr.s.e Nuncio - 23: 3 1-0-1 15,3a 90.000 22: 1 0-0-0 8.000
Ellen Will e Viking Kronos Tony Löfqvist Å 10/21-k 5/2140 k 24,1 – – gdk -

Markus Niklasson Å 4/22-1 4/2140 5 16,7 cc 23,66 50'
Björn Goop S 26/4-3 6/2140 1 16,5 cc 2,02 60'
Claes Sjöström S 10/5-12 3/2140 3 14,3 cc 4,99 60'
Carl Johan Jepson Å 29/11-2 9/2140 4 15,3a cc 7,51 60'

Uppf: Löfqvist Tony & Gunnar
Äg: TL Trav & Konsult AB & Bohlin Sten-Åke
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Å Carl Johan Jepson (Stefan Granlund)

DJINGIS KHAN 2140:12 14,1AM 16,6M Total: 13 2-1-1 120.000

12 3,br.h.e Maharajah - 23: 12 2-1-1 14,1a 114.500 22: 1 0-0-0 5.500
Countesse Photo e Fast Photo Anders Svanstedt Ax 19/9-6 2/2140 1 17,3 CC 4,47 25'

Ulf Ohlsson Mp 9/10-9 5/2140 7 14,1a CC 37,26 300'
Anders Svanstedt Ö 21/10-2 5/2160 3 16,6 CC 3,30 30'
Emilia Leo F 13/11-2 1/2140 7 18,4a CC 13,95 40'
Linda Sedström Ax 5/12-4 2/2160 cc 40'

Uppf: Stall Nöjd AB, Partille
Äg: Stall Nöjd AB, Partille
Svart, vitt axelp, hängslen och ärmb; sv

Ax Linda Sedström (Anders Svanstedt)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06V4-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 ÅBY

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 225.001 - 1.300.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051209 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 490.001 kr, 40 m vid 790.001 kr
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 237.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.312140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Decemberpriset - Kallblodslopp

LOME LUX 2140:1 26,0K 25,7AK 27,1M Total: 38 6-2-1 484.395

1 4,mbr.h.e Lome Brage - 23: 18 0-1-0 26,0 114.939 22: 20 6-1-1 28,6 369.456
Reime Blesa e Bork Odin Anders Högberg H 15/10-3 3/2140 4 27,1 cc 58,51 50'

Anders Högberg G 26/10-4 2/1680 6 26,0g cc 123,48 100'
Anders Högberg U 10/11-5 2/2180 5 28,6 cc 56,10 100'
Anders Högberg G 21/11-3 11/1640 2 25,7a cc 41,82 35'
Anders Högberg G 29/11-2 6/2140 5 27,9a cc 4,69 25'

Uppf: Högberg Anders
Äg: Högberg Anders
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

G Thomas Uhrberg (Anders Högberg)

TYSVÄR MIKKEL* (NO) 2140:2 26,2M 25,7AK Total: 67 8-6-8 453.131

2 6,bork.v.e Norheim Svenn - 23: 16 1-1-1 27,0 70.242 22: 18 2-1-1 26,7 114.154
Tangen Borka e Tangen Scott Per Oleg Midtfjeld Mo 11/8-6 2140 1 28,1a – – 18,40 -

Per Oleg Midtfjeld Bj 5/9-2 2100 0 28,0a – – 12,20 -
Odd Arne Sagholen Ks 27/9-8 2100 0 28,2a – – 9,70 -
Odd Arne Sagholen Mo 12/11-6 1640 2 25,7a – – 24,53 -
Kristin H Höyland Mo 26/11-2m 1640 5 28,5g – – 5,18 -

Uppf: Lönning Harald, Norge
Äg: Stall Mikkel, Norge
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

* Jorma Kontio (Odd Arne Sagholen)

TALLMONS WIKING 2140:3 26,1K 25,7AM 26,4M Total: 68 4-5-9 431.900

3 6,mbr.v.e Järvsö Björn - 23: 16 2-1-2 26,1 126.000 22: 17 0-1-2 28,4 47.500
Tallmons Wilda e Alm Viktor Jonas Bergdahl B 28/9-9 6/2640 8 28,0a cc 34,61 50'

Jonas Bergdahl B 7/10-4 1/1660 3 26,1 cc 33,72 30'
Örjan Kihlström Ro 22/10-7 5/2640 1 28,4a cc 12,73 40'
Jonas Bergdahl F 28/10-4 2/2140 3 26,2a cc 9,17 10'
Per Lennartsson Ro 10/11-2 2/1640 0 26,6ag cc 3,90 40'

Uppf: Calissendorff Robert, Bjästa
Äg: Jmb Travsport AB, m fl
Svart, grå snöstjärna och ärmrevär; sva

S Jonas Bergdahl

LYSJÖ ISA 2160:1 *25,8M 27,3AK Total: 77 2-8-5 492.600

4 7,br.s.e Hellin Faxen - 23: 19 1-3-1 25,8 178.900 22: 26 0-3-3 27,3 179.800
Lysjö Svala e Pål Lunar Magnus Jakobsson År 8/10-8 6/2180 1 25,8 cc 16,17 75'

Magnus Jakobsson F 16/10-5 2/2160 3 27,1 cc 3,71 50'
Kristina Larsson F 28/10-4 4/2140 6 30,8ag cc 5,47 10'
Kristina Larsson Å 15/11-2 3/2140 5 27,2 cc 32,61 60'
Kristina Larsson F 27/11-5 4/2160 4 27,5 cc 25,63 25'

Uppf: Larsson Kristina, Rottneros
Äg: Stall Lysjö KB, Rottneros
Blå, vit romb på grått bröstband; blå

F Kristina Larsson

FAKSERLING* (NO) 2160:2 *25,0M 25,3AK Total: 25 14-5-5 737.903

5 5,br.h.e Horgen Tore - 23: 14 7-3-3 25,0 576.173 22: 11 7-2-2 29,0 161.730
S.T.C.C.Faksa e Järvsöfaks Eirik Höitomt Fs 29/4-4 2060 1 26,0 – – 3,46 -

Eirik Höitomt L* 31/5-5 7/2140 1 25,0 cC 2,65 110'
Eirik Höitomt Sö 22/6-1 2140 1 25,3a – – 1,80 -
Eirik Höitomt Ja 8/7-5 2100 3 25,4a – – 2,60 -
Kai Johansen Mo 19/11-4 2160 1 26,9 – – 1,97 -

Uppf: Langli Morten, Norge
Äg: Langli Morten, Norge
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

* Örjan Kihlström (Thor Borg)

JERK SPIK* (NO) 2160:3 25,2M 26,3AM Total: 38 11-4-3 564.843

6 5,fux.h.e Mörtvedt Jerkeld - 23: 20 4-2-2 25,2 329.36422: 13 5-2-1 27,1 183.891
Sylv Spika e Alm Viktor Jan Roar Mjölneröd Ro 15/9-8 1/2180 0 25,5 CC 3,78 50'

Jan Roar Mjölneröd Ro 29/9-8 9/2640 d 11g CC 13,31 60'
Jan Roar Mjölneröd Ro 13/10-7 3/2160n 1 27,5g CC 2,66 100'
Jan Roar Mjölneröd Å 15/11-2 2/2160 6 26,7g CC 13,88 60'
Jan Roar Mjölneröd F 27/11-5 3/2160 d 8g CC 3,81 25'

Uppf: Gudmestad Tormod, Norge
Äg: Mjölneröd Jörgen A, Norge
Röd, gul hästsko och ärmbindlar;

* Jan Roar Mjölneröd

M.H.HERKULES* (NO) 2160:4 25,9M 25,1AM Total: 83 20-10-10 660.748

7 10,ljbr.v.e Briskeby Philip - 23: 14 1-1-3 26,1 78.220 22: 11 2-2-0 25,9 108.489
Blomli Stjerna e Ulsrud Egon Odd Arne Sagholen Ja 2/6-1 2100 3 25,1a – – 36,30 -

Odd Arne Sagholen Ar 3/7-2 1/2940 4 29,1 CC 6,27 40'
Vidar Hop Ks 27/7-1 2120 5 27,1 – – 12,90 -
Per Arvesen Mo 19/11-4 2140 5 28,0 – – 27,14 -
Odd Arne Sagholen Mo 26/11-5 1680 2 27,0 – – 2,94 -

Uppf: Robertsen Kate Irene & Kai H
Äg: Ingebretsen Tom, Norge
Vit/blå, diagonalt delad; vit

* Odd Arne Sagholen

OLAV* (NO) 2180:1 22,0K 23,8AK Total: 40 5-6-6 884.491

8 6,fux.h.e Moe Odin - 23: 14 1-3-1 22,0 141.256 22: 11 1-0-1 25,6 137.450
Haralds Linnea e Lykkefot Eirik Höitomt Br 5/8-7 2100 0 26,9a – – 16,50 -

Kai Johansen Br 30/9-7 2640 0 26,4 – – 23,70 -
Björn Steinseth Bj 17/10-7 1609 5 23,8a – – 38,60 -
Carl Johan Jepson Bj 4/11-2 2100 4 24,5a – – 20,29 -
Kai Johansen Å 15/11-2 2/2180 3 25,6 cc 65,11 60'

Uppf: Benum Ragnhild, Norge
Äg: Stall AnBeRa & Repstad Odd G., Norge
Blå, vita ärmbindlar; vit

* Erik Adielsson (Ragnhild Benum)

ROS BORKEN (NO) 2180:2 22,9K *23,9AK *25,8M Total: 36 12-3-3 803.432

9 5,sv.h.e Bork Odin - 23: 11 2-1-1 22,9 254.000 22: 15 6-2-1 26,0 438.424
Nordli Svarta e Spikeld Ulf Ohlsson Rä* 5/8-8 6/1640 4 22,9 CC 5,69 110'

Ulf Ohlsson D 24/9-5 4/2140 3 27,1 CC 2,52 50'
Öystein Tjomsland B 28/9-8 1/2140 6 26,6 CC 26,04 100'
Daniel Wäjersten B 11/10-8 6/2140 0 27,0 CC 35,65 200'
Björn Goop F 27/11-5 3/2180 1 25,8 cc 4,23 25'

Uppf: Stangeland Leif , Norge
Äg: Nima's Konsult AB, Karlstad
Svart, mörkblå axelparti; mblå

F Carl Johan Jepson (Nicklas Sundqwist)

KINGE SVARTEN* (NO) 2180:3 *24,3M 22,7AK Total: 46 16-8-4 1.041.891

10 7,sv.v.e Norheim Faksen - 23: 15 5-4-1 24,6 325.509 22: 1 0-0-0 
Molanda e Moe Odin Vemund M. Drolsum Rä* 5/8-8 7/1640 d 1g CC 3,06 110'

Vemund M. Drolsum Bj 1/9-5 2100 2 23,8a – – 4,00 -
Vemund M. Drolsum F 23/9-12 2/2660 1 25,3 CC 4,02 75'
Vemund M. Drolsum Bj 10/10-6 1609 2 22,7a – – 4,10 -
Vemund M. Drolsum Bj 4/11-2 2100 1 23,9a – – 4,19 -

Uppf: Rustad Ola, Norge
Äg: Stall Havrefjas, Norge
Vit, bruna stolpar och romber; brun

* Vemund M. Drolsum (Aasmund Drolsum)

BJÖRN BORK* (NO) 2180:4 23,5K 22,2AK Total: 70 12-10-10 876.836

11 7,gbr.h.e Slogum Björn - 23: 21 4-4-4 25,0 286.30322: 16 2-2-0 23,5 171.971
Eldina Elken e Spikeld Cato Antonsen Bj 10/10-6 1609 4 22,8a – – 23,00 -

Cato Antonsen Ja 18/10-5 2100 3 24,1a – – 3,10 -
Göran Antonsen Ks 2/11-5 1700 1 26,8ag – – 2,30 -
Cato Antonsen Å 15/11-2 1/2180 1 25,0 cC 12,41 60'
Cato Antonsen Ks 2/12-3 2100 2 27,4 – – 5,34 -

Uppf: Fjeldvik Lene & Antonsen Thomas
Äg: Stall Fjös Gård, Norge
Vit, blå,; vit

* Cato Antonsen (Thomas Antonsen)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06LD-1 V4-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 5-6-10 OUTSIDER 9

TIDIGARE VINNARE AV DECEMBERPRISET
År Häst Körsven Ägare Km-tid
2020 Gorm Ulf Ohlsson Countess AB, Luleå 1.28,0 a
2021 Buska Blyg Robert Bergh R Bergh Travstall AB, m fl (Carlsson O) 1.26,1
2022 Kolbu John Rikard N Skoglund Stall F.G.L., Norge 1.26,3 a

LÖRDAGEN DEN 9 DECEMBER önskar vi på Åbytravet dig 
varmt välkommen att förlänga lördagens spännande 
travupplevelser med en stämningsfull fortsättning 
och magisk kväll. Från kl 18.45 njuter 
vi av julmusik live med Peter 
Eriksson och Holberg & Funk 
i Åby entréhall. Och baren är 
öppen för extra avkoppling. 
Vi ses Åbys julkväll!

Julkvällpå Åbytravet

Ett event skapat av 

WIFI  Anslut till Banguest med lösenordet Zoogin12
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 ÅBY

3-åriga och äldre 120.001 - 465.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051209 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-5.400-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 102.300 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 15.532140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

OVE PALEMA 2140:1 12,0AK 14,7M 13,0AM Total: 31 3-10-5 457.000

1 5,br.v.e Muscle Hill - 23: 11 1-4-1 12,1a 180.500 22: 9 1-2-1 12,0a 101.500
Dream On Hanover e Andover Hall Björn Goop Ö* 29/4-8 1/1609n 7 14,1a CC 33,94 110'

Björn Goop S 17/5-7 5/2140 6 13,0a CC 52,98 150'
Hans Crebas Åm 20/10-6 3/2080 2 15,9 Cc 6,26 30'
Hans Crebas År 6/11-1 5/2140 2 14,7 CC 11,87 25'
Hans Crebas Ax 28/11-1 10/2140 2 15,2a Cc 1,89 30'

Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum
Äg: Stall & Stuteri Palema AB, Kvänum
*Blå, rött bröstband; röd

Ax Hans Crebas

MAJORS AMORE 2140:2 13,0AK 13,3K 13,9AM Total: 72 1-9-8 411.200

2 6,br.v.e One too Many - 23: 24 1-2-2 13,5a 139.100 22: 22 0-3-1 13,0a 100.200
Keep Out e Power to Charm Janette Gustafsson Å 21/9-7 5/2140 0 13,9a cc 82,59 30'

Conny Gustafsson Å 5/10-11 1/2160 1 15,8 cc 10,08 15'
Conny Gustafsson Åm 20/10-7 10/1680 5 14,8a cc 38,35 30'
Conny Gustafsson Å 9/11-8 7/2140 d 14g cc 72,46 40'
Conny Gustafsson Å 21/11-3 6/2140 3 14,2a cc 48,81 30'

Uppf: Gustafsson Tord, Landvetter
Äg: Gustafsson Tord & Ulla
Grön, orange vinklar; orange

Å Conny Gustafsson (Tord Gustafsson)

PURE ATTACK 2140:3 11,3AM 13,4M Total: 22 4-5-3 464.513

3 4,mbr.v.e Vivid Wise As - 23: 12 4-3-2 11,3a 366.513 22: 10 0-2-1 15,0a 98.000
Nolita Ur e Varenne Flemming Jensen Kr* 25/6-9 1/2140 2 13,4 CC 3,31 110'

Flemming Jensen S 5/7-10 12/2140 0 12,9a CC 15,42 300'
Flemming Jensen Ål 9/8-1 2140n 2 14,3a – – 1,30 -
Flemming Jensen J 22/8-11 3/2640 0 13,3a CC 33,90 200'
Mads Henriksen Ål 16/9-3 2140 0 14,3a – – 6,37 -

Uppf: Kreivi Marko, Rönnäng
Äg: Stall Vikingens KB&Anders Svanstedt AB
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

JAXON SCHERMER* (DE) 2140:4 *12,0AK 17,1M *14,4AM Total: 47 13-7-11 445.177

4 7,br.v.e Varenne - 23: 10 3-2-3 12,0a 218.814 22: 15 3-3-5 12,5a 64.080
Golden Girl e Igor Font Håkan K Persson Hd 6/7-2 2/2140 1 14,4a CC 3,18 75'

Alex Persson Å 3/8-2 7/2640 2 14,4a CC 2,38 30'
Stefan Persson Åm 13/8-10 4/1680 1 13,3a CC 3,21 50'
Stefan Persson J* 2/9-8 11/2640 0 15,0a CC 25,16 110'
Niclas Benzon S 11/10-6 3/2140 4 15,0a CC 4,45 60'

Uppf: Hoetmer G.J., Nederländerna
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Svart, ljusblå sidor; svart

Hd Stefan Persson (Håkan K Persson)

FABROR MELKER 2140:5 *13,6AK 15,0M *14,1AM Total: 37 4-2-4 337.500

5 5,br.v.e Andover Andover - 23: 15 3-0-1 13,7a 168.90022: 10 1-1-1 13,6a 106.000
Umbria e Super Arnie Max Karlsson Å 27/9-5 7/1640 0 14,6a Cc 13,38 30'

Max Karlsson J 18/10-5 12/2140 5 14,3a Cc 39,08 40'
Max Karlsson Hd 30/10-9 4/2140 1 14,1a Cc 4,25 35'
Magnus Pettersson Hd 20/11-5 1/2140 6 17,1a Cc 4,67 30'
Max Karlsson Å 29/11-5 8/2140 3 15,5 cc 18,65 50'

Uppf: Holmqvist Ulrika & Pettersson Felicia
Äg: HB Nordanvind, Kvibille
Blå, vita ärmbindlar; vit

Hd Erik Adielsson (Magnus Pettersson)

RAPIDO S.W. 2140:6 12,6AK 15,7M 13,4AM Total: 32 4-4-4 326.200

6 7,mbr.v.e Googoo Gaagaa - 23: 8 1-1-1 12,6a 57.900 22: 7 0-1-0 13,0a 33.800
Imperial Countessa e Yankee Glide Wilma Karlsson Å 27/9-5 11/1640 5 14,1a Cc 35,59 30'

Jonas M Oscarsson Å 14/10-3 5/2140 7 17,1a Cc 8,12 10'
Linda Shmsohn Ax 24/10-3 7/1640 1 13,8a Cc 29,42 10'
Linda Shmsohn Å 2/11-7 1/1640 2 12,6a Cc 31,58 40'
Carl Johan Jepson Å 23/11-9 1/1640 3 13,0a Cc 8,98 40'

Uppf: Höglund Jan-Eric & Lisbet
Äg: Västkustens Akustik & Montage AB
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Å Carl Johan Jepson (Robert Slätt)

ÖNAS QUINTUS 2140:7 12,3AK *14,7M 14,1AM Total: 56 5-3-6 414.400

7 5,br.v.e Django Riff - 23: 20 1-1-3 13,2a 110.000 22: 21 3-1-0 12,3a 176.900
Social Butterfly e Credit Winner Stefan Granlund Kr 25/8-6 2/2140 0 15,0a cC 38,70 10'

Julian Cordeau År 8/10-5 10/2140 4 14,6a cc 64,96 35'
Kaj Widell Åm 20/10-7 9/1680 3 14,0a cc 37,51 30'
Julian Cordeau Å 2/11-7 6/1640 6 13,5a cc 55,14 40'
Julian Cordeau F 27/11-9 7/1640 3 13,2a cc 35,75 25'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Granlund Stefan, Vårgårda
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Å Kaj Widell (Stefan Granlund)

ARCOVEGGIO 2140:8 13,1AM 14,3M Total: 34 6-4-5 453.962

8 5,br.v.e Maharajah - 23: 18 2-2-4 13,1a 247.90022: 13 4-1-1 13,2a 170.062
Mombasa Bi e Supergill Markus Niklasson J 3/9-12 1/3140 2 16,2 Cc 55,08 100'

Gustav Johansson J 19/9-9 3/2140 3 15,0 Cc 9,06 40'
Gustav Johansson Hd 2/10-6 5/2640 7 16,5ag Cc 7,34 60'
Carl Johan Jepson Ax 17/10-5 12/2140 d uag Cc 6,58 30'
Gustav Johansson J 28/10-10 3/3160 0 15,3 Cc 77,57 110'

Uppf: Martina Vincenzo, Italien
Äg: Martina Vincenzo, Italien
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Hd Gustav Johansson (Jerry Riordan)

OUTLANDER (BE) 2140:9 *11,0AK 14,4M *13,5AM Total: 31 7-2-4 313.067

9 5,sth.fux.v.e Varenne - 23: 16 2-2-4 11,0a 209.03322: 11 4-0-0 14,5a 66.234
Fesniere e Love You Rikard N Skoglund F* 23/9-6 7/2640 0 16,4ag cc 32,23 110'

Jimmy Karlsson Å 30/9-3 2/2140 3 13,6a CC 6,12 150'
Jimmy Karlsson År 6/11-3 8/2160 3 16,3 cc 4,52 25'
Christian Cracchiolo Ax 14/11-2 7/1640 3 12,9a CC 3,75 25'
Christian Cracchiolo Å 29/11-8 6/3160 6 17,2 cc 12,75 60'

Uppf: Tebirent Kevin, Frankrike
Äg: Steffensen Nikita & Fredrik
Grå, blått axelp och hängsl, vit ärmb; blå

Å Kim Eriksson (Fredrik Steffensen)

BROADWAY ORO (IT) 2140:10 12,7AK 14,7M 14,0AM Total: 47 7-3-2 368.400

10 6,mbr.v.e Napoleon Bar - 23: 16 2-1-1 14,9a 107.100 22: 13 2-0-1 12,7a 97.800
Orchidea Lilu' e Mr Vic Jonas Bergdahl Vg 24/9-6 5/2188 0 ug CC 8,72 30'

Jonas Bergdahl B 7/10-5 8/2660 6 15,9 cC 67,49 30'
Jonas Bergdahl S 18/10-3 6/2160 7 14,7 cc 241,04 60'
Jonas Bergdahl Ro 16/11-2 9/2660 5 16,4 cc 49,58 30'
Jonas Bergdahl Ö 23/11-1 7/2160n 1 16,3 cc 3,93 30'

Uppf: Scuderia Camelot Srl, Italien
Äg: Jmb Travsport AB & Pihlsjö Albinsson M
Svart, grå snöstjärna och ärmrevär; sva

S Jonas Bergdahl

EFFECTIVE 2140:11 12,6AM 15,6L Total: 17 3-5-1 346.500

11 4,mbr.h.e Maharajah - 23: 10 0-5-0 12,6a 213.00022: 7 3-0-1 14,4a 133.500
Time is Money e From Above Stefan Persson Ro* 19/8-6 3/2640 0 15,9a CC 3,62 110'

André Eklundh F* 23/9-6 2/2640 2 14,0a CC 31,69 110'
André Eklundh S* 14/10-2 2/2140 4 12,6a CC 14,00 220'
André Eklundh Å 2/11-9 1/2640 0 ug CC 3,18 40'
Linda Shmsohn Å 29/11-5 3/2140 5 15,7 Cc 4,76 50'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Manatar AB, Kungsbacka
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Å André Eklundh

BOSS DESIGN (DE) 2140:12 *13,1AK 14,6M 13,2AM Total: 50 4-5-10 440.800

12 7,fux.v.e Timoko - 23: 10 1-1-2 14,0a 80.000 22: 14 2-1-3 13,1a 181.000
Bonafide Bo Bo e Incredible Hulk Anders Svanstedt Ö 11/5-8 6/2660 0 15,5 CC 28,63 30'

Anders Svanstedt Ö 28/9-8 5/2609 2 16,9a CC 22,02 60'
Kim Eriksson F 9/10-4 11/2640 3 14,0a CC 7,87 30'
Anders Svanstedt F 23/10-4 4/2140 3 14,6a CC 4,61 30'
Linda Sedström E 18/11-2 2/2140 0 14,8a CC 18,75 50'

Uppf: Bokje J., Nederländerna
Äg: P M Trotting HB, Kiruna
Svart, vitt axp,röda stj. och staplar; röd

Ax Mikael J Andersson (Anders Svanstedt)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06LD-2 V4-4
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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SPELFORMER FRÅN

SEGERRIKASTE TRÄNARE 2023
# Namn Hemmabana Licens Starter 1:a 2:a 3:a Seger% Vinstsumma
1 Daniel Wäjersten B A1 161 34 27 18 21.1 % 11 203 000
2 Daniel Redén S A1 99 31 12 17 31.3 % 13 914 000
3 Jörgen Westholm S A1 137 16 12 10 11.7 % 4 582 247
4 Alessandro Gocciadoro S A5 71 14 13 8 19.7 % 5 066 500
5 Johan Untersteiner HD A1 135 12 19 16 8.9 % 4 129 526
6 Timo Nurmos S A2 74 9 11 14 12.2 % 2 806 000
7 Adrian Kolgjini J A1 80 9 9 6 11.3 % 2 786 500
8 Conrad Lugauer S A1 67 8 10 5 11.9 % 2 299 500
9 Robert Bergh Å A1 109 8 9 8 7.3 % 3 636 500
10 Björn Goop F A5 132 7 12 10 5.3 % 4 692 000
11 Jan-Olov Persson H A1 62 7 2 5 11.3 % 1 807 500
12 Gennaro Casillo J A5 29 7 2 2 24.1 % 1 396 500
13 Öystein Tjomsland B A5 59 6 5 5 10.2 % 1 899 500
14 Stefan P Pettersson MP A1 42 6 4 4 14.3 % 1 364 000
15 Oskar J Andersson E A1 37 6 3 3 16.2 % 1 362 641

SEGERRIKASTE KUSKAR 2023
# Namn Hemmabana Licens Starter 1:a 2:a 3:a Seger% Vinstsumma
1 Örjan Kihlström S A1 209 44 25 22 21.1 % 17 409 500
2 Magnus A Djuse S K1 237 28 22 28 11.8 % 8 104 000
3 Daniel Wäjersten B A1 124 27 19 15 21.8 % 8 999 000
4 Mats E Djuse H K1 168 20 16 19 11.9 % 5 916 843
5 Björn Goop F A5 196 16 18 19 8.2 % 7 855 500
6 Ulf Ohlsson S A1 188 12 14 18 6.4 % 4 654 500
7 Carl Johan Jepson F A1 157 12 10 17 7.6 % 4 195 500
8 Johan Untersteiner HD A1 100 10 13 11 10 % 3 240 000
9 Alessandro Gocciadoro S A5 55 9 10 7 16.4 % 4 055 500
10 Jorma Kontio S A1 75 9 7 7 12 % 2 826 500
11 Stefan Persson HD A1 127 9 5 19 7.1 % 3 132 671
12 Erik Adielsson S A1 120 8 7 8 6.7 % 3 009 500
13 Robert Bergh Å A1 72 7 9 3 9.7 % 2 948 500
14 Thomas Uhrberg J A1 63 7 6 7 11.1 % 1 959 500
15 Per Lennartsson E A1 80 6 10 8 7.5 % 2 522 000

Info och mer 
statistik från STL:
www.svenskatravligan.se

Banprogrammet tippar
Av Kristofer Jakobsson

V75® förslag
Avd-1: Alla. 
Avd-2: 1. Luca Barosso
Avd-3: 4,8
Avd-4: 1,2,8,11,3
Avd-5: 10,4
Avd-6: 8,9,15,10,11
Avd-7: 6. Even Steven
Rader 1 200 Kostnad 600 kr

DD® förslag (lopp 10–11)
DD-1: Alla. 
DD-2: 6. Even Steven
Kombinationer 15 st

V5® förslag (lopp 7–11)
V5-1: 4,8,10,12
V5-2: 1,2,8
V5-3: 10. Frankie Godiva
V5-4: Alla. 
V5-5: 6. Even Steven
Rader 180 Kostnad 180 kr

V4® förslag (lopp 1-4)
V4-1: Alla. 
V4-2: Alla. 
V4-3: 5. Fakserling
V4-4: 3. Pure Attack
Rader 120 Kostnad 240 kr

LD® förslag (lopp 3-4)
LD-1: 5. Fakserling
LD-2: 3. Pure Attack
Kombinationer 1 st

SÅ LÄSER DU INFORMATIONEN 
I BANPROGRAMMET

1 Loppets namn, rubrik
2  Bana, distans, startmetod och starttid.
3  Loppnummer och färg på hästens nummerbricka.
4  Förutsättningar för loppet, vilken proposition och klass som    
 gäller för loppet, vilka som får starta, distans, startmetod och prispengar.
5  Hästens namn och eventuellt födelseland. * anger att hästen är registrerad i   
 utlandet samt hästens nummer i loppet under.
6  Tränarens hemmabana. * innebär att tränaren har licens utomlands.
7  Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, s=sto), pappa, mamma och 
 morfar. Hästens uppfödare. Hästens ägare. Illustration samt beskrivning av  
 kuskens körsvensdress, samt färg på hjälm. Kusk i fet stil samt tränaren inom  
 parentes. 
8  Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt intjänade pengar i år, 
 förra året, samt totalt i karriären.
9  Hästens rekord på olika distanser, K=kort, M=medel, L=lång.
 A innebär rekord med startbil. * vid rekordet anger att rekordet sattes vid 
 seger. Insprungna pengar i karriären.
10  Resultaten i de fem senaste starterna, från vänster: kusk, bana, datum, 
 lopp nummer, startspår, distans, placering, kilometertid (a=autostart), 
 skoinformation (se nedan), eventuellt odds (ATG) vid insats 10 kr, loppets   
 förstapris i tusental.
11  Ruta att själv kunna fylla resultat och segertid.
12 Banan loppet körs på. Till vänster eventuell sponsor av loppet.

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 MANTORP

4-åriga lägst 200.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040604 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 300.000-150.000-80.000-45.000-27.000-18.000-10.000-6.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande 
hästs ägare, körsven, tränare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.052140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Ina Scots Ära - Fyraåringslopp

DONIZETTI 2140:1 *12,2AM 14,7M Total: 19 8-2-2 731.671

1 4,br.h.e Maharajah - 22: 3 1-0-0 13,1a 39.321 21: 13 5-2-2 12,2a 616.000
Sing a Song e Fast Photo Kevin Oscarsson S 24/10-7 4/2140 3 13,0a Cc 2,89 200'

Kevin Oscarsson E 7/11-7 7/2140 0 15,9ag Cc 26,79 800'
Kevin Oscarsson Kr 22/4-2 1/2200 1 14,7 cc 2,02 25'
Santtu Raitala Ve 1/5-10 2120 6 13,1a – – 4,59 -
Kevin Oscarsson Hd 23/5-8 9/2140 0 13,7a Cc 6,09 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: AB Trotlite & Verrazzano AB
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Hd Magnus A Djuse (Jerry Riordan)

EDIBEAR 2140:2 *13,2AM *15,0M Total: 18 7-1-3 505.500

2 4,mbr.v.e Make it Happen - 22: 2 2-0-0 13,2a 135.00021: 13 5-1-1 13,9a 342.000
Fendi Boko e Virgill Boko Stefan Persson Hd 29/11-2 3/2660 4 16,6g cc 1,87 25'

Stefan Persson Å 11/12-4 1/2140 1 13,9a cc 4,87 100'
Stefan Persson Ö 29/12-7 7/2100 3 14,8ag cc 4,09 180'
Stefan Persson Kr 6/5-8 8/2160 1 15,0 cc 3,71 25'
Stefan Persson Hd 23/5-8 4/2140 1 13,2a cc 17,48 110'

Uppf: Karhulahti Ville, m fl(Adielsson Erik)
Äg: MusicCenter Skara AB
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Hd Stefan Persson (Linda Persson)

GLOBAL CONCEPT 2140:3 12,0AM *14,4M Total: 12 7-1-1 864.500

3 4,br.h.e Charly du Noyer - 22: 3 1-0-0 13,2a 319.000 21: 9 6-1-1 12,0a 545.500
Faith e Donato Hanover Jörgen Westholm S 24/10-4 3/2140 2 12,0a cc 18,93 200'

Jörgen Westholm E 7/11-7 6/2140 5 12,9a cc 8,34 800'
Jörgen Westholm Ö 7/4-9 6/2100n 0 18,9ag cc 6,69 110'
Jörgen Westholm Å 22/4-8 10/2140 4 13,4a cc 9,06 100'
Örjan Kihlström S 4/5-7 8/2140 1 13,2a cc 3,96 300'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

RED LADY EXPRESS 2140:4 *12,6AM 16,4M Total: 15 6-2-1 1.896.000

4 4,fux.s.e Readly Express - 22: 3 0-0-0 13,6a 29.500 21: 12 6-2-1 12,6a 1.866.500
Staro Helle e Juliano Star Carl Johan Jepson S 24/10-8 8/2140 1 13,2a CC 2,37 200'

Björn Goop E 7/11-11 3/2140 0 14,2a CC 3,84 800'
Erik Adielsson Å* 12/3-5 5/1640 d 8ag CC 10,52 110'
Carl Johan Jepson S 26/3-3 12/2140 6 13,6a CC 7,82 300'
Björn Goop Hd 23/5-9 10/2140 6 14,7ag CC 6,34 110'

Uppf: Stall Skoggärdet HB, Lilla Edet
Äg: Stall Skoggärdet HB, m fl
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Å Carl Johan Jepson (Christian Persson)

FULL OF MUSCLES (CA) 2140:5 *10,6AAK *13,7AM Total: 19 4-5-4 1.242.230

5 4,br.v.e Muscle Mass - 22: 4 1-1-1 13,4a 124.000 21: 6 3-0-1 192.999
Windsong Nolwenn e Donato Hanover James Macdonald Ca 6/9-1 1609 3 11,8a – – 6,10 -

Stefan Persson Å 13/4-2 5/2140 3 13,9a CC 12,97 70'
Rikard N Skoglund År 24/4-4 4/1640 0 13,4ag CC 3,23 40'
Rikard N Skoglund F 2/5-4 1/2140 1 13,7a CC 5,13 40'
Rikard N Skoglund Ö 12/5-6 6/2100 2 14,4a CC 3,20 125'

Uppf: Loyens William H & Leach Archie M
Äg: Harbour Racing LLC, Canada
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Å Rikard N Skoglund (Per Henriksen)

NARZARIO (US) 2140:6 Total: 18 4-3-5 537.059

6 4,br.v.e Trixton - 22: 0 0-0-0  21: 12 4-1-4 388.030
Gerri's Joy e Enjoy Lavec George Jr Napolitano Us 24/8-4 1609 3 11,6a – – 4,50 -

Åke Svanstedt Us 31/8-5 1609 1 12,2a – – 1,50 -
Åke Svanstedt Us 18/9-3 1609 5 13,6a – – 3,30 -
Marcus Miller Us 8/10-2 1609 3 11,0a – – 9,10 -
George Jr Napolitano Us 22/10-8 1609 3 10,7a – – 8,60 -

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

MELLBY JOKER 2140:7 12,4AM *16,6M Total: 19 5-3-5 591.000

7 4,mbr.v.e Muscle Hill - 22: 4 2-1-1 13,3a 207.000 21: 15 3-2-4 12,4a 384.000
Mellby Amulett e From Above Robert Bergh S 24/10-10 10/2140 7 12,9a CC 33,15 200'

Per Lennartsson B 2/4-12 2/2140 2 14,9a cc 7,81 40'
Daniel Wäjersten B 20/4-9 3/2640 3 14,2a cc 3,21 60'
Daniel Wäjersten B 4/5-2 2/2140 1 13,3a CC 2,50 60'
Daniel Wäjersten G* 21/5-9 4/2640 1 13,4a CC 3,62 110'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

B Daniel Wäjersten

IMMANUEL K. 2140:8 12,1AK 16,4M 12,6AM Total: 24 2-6-4 838.000

8 4,mbr.v.e Sebastian K. - 22: 3 0-0-0 13,3a 36.500 21: 15 2-3-3 12,1a 714.500
Do You Believe e Crazed Daniel Wäjersten S 24/10-4 7/2140 4 12,6a CC 30,51 200'

Daniel Wäjersten E 7/11-7 8/2140 6 13,0a CC 180,33 800'
Daniel Wäjersten B 2/4-12 1/2140 4 15,4a cc 4,70 40'
Daniel Wäjersten Å 22/4-4 4/2140 5 13,5a CC 18,29 100'
Daniel Wäjersten U 13/5-9 10/2140 4 13,3a CC 4,24 100'

Uppf: Knutsson Trotting AB, Göteborg
Äg: Knutsson Trotting AB, Göteborg
*Vit, röd romb och ärmbindlar; röd

B Per Lennartsson (Daniel Wäjersten)

FELIX ORLANDO 2140:9 *11,6AK 14,3M *12,1AM Total: 21 7-6-3 3.525.300

9 4,br.h.e Orlando Vici - 22: 4 1-2-0 13,0a 186.500 21: 11 5-2-2 11,6a 2.725.000
Preferencial e Infinitif Per Nordström J 20/11-3 4/2140 3 14,3 cc 4,60 150'

Per Nordström J 16/3-10 1/2140 2 14,0a cc 1,28 50'
Per Nordström Ö 7/4-9 3/2100n 1 15,6a cc 2,05 110'
Per Nordström Å 22/4-8 4/2140 2 13,0a cc 2,76 100'
Mika Forss Å 7/5-7 6/2140 d kubuag cC 32,79 1000'

Uppf: Tal AB
Äg: Stall Motvind HB, Ystad
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

SPELA PÅ ATG.SE bankod // 22V75-3 V5-1 TRIO KOMBTVILLING V&P
ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 ÅBY

3-åriga och äldre ston 320.001 - 1.575.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 051209 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 260.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 16.202140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Youanas Stolopp - STL Diamantstoet 
Försök 7 i Meeting 7 (Final Solvalla 26 december)

UNLEASHED KEMP (US) 2140:1 *09,5AAK *15,1M 12,9AM Total: 30 6-3-4 965.120

1 4,br.s.e Wishing Stone - 23: 9 1-1-2 9,9a 260.759 22: 20 5-2-2 704.361
Here nor There e Muscle Hill Örjan Kihlström B 22/9-4 5/2140 4 14,2a CC 1,34 40'

Örjan Kihlström Mp 9/10-4 3/1640 3 12,1a CC 2,82 30'
Örjan Kihlström Bj 4/11-5 2100 4 12,9a – – 11,59 -
Magnus A Djuse E 17/11-2 5/1640 d 2ag CC 4,22 40'
Örjan Kihlström S 29/11-9 2/2160 1 15,1 CC 10,99 80'

Uppf: Stewart Steve H  & Kemppitalli Oy
Äg: Ecurie Diocles AB, Sigtuna
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

MARY ANN LANE 2140:2 12,5AM 14,4M Total: 22 7-4-3 1.088.000

2 4,mbr.s.e Orlando Vici - 23: 13 4-4-2 12,5a 971.50022: 9 3-0-1 15,7a 116.500
Secret Lane e Celebrity Secret Johan Untersteiner J 3/9-8 6/2140 0 12,5a cC 29,79 1000'

Johan Untersteiner J 4/10-10 4/2140 2 13,2a cC 3,78 50'
Johan Untersteiner Ax 17/10-9 9/2140 2 13,4a cC 6,65 110'
Johan Untersteiner S 5/11-9 8/2140 6 13,4a cC 26,28 200'
Johan Untersteiner Å 15/11-8 11/2640 1 14,2a cC 5,11 60'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Mats B Hansson Förvaltning AB
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

DONNA SUMMER 2140:3 10,1AK 13,0K 11,9AM Total: 52 7-5-7 881.000

3 5,mbr.s.e Ready Cash - 23: 14 2-3-2 10,1a 271.800 22: 17 2-0-2 12,3a 289.500
Summer Bi e Varenne Carl Johan Jepson Mp 9/8-11 1/2160 1 14,8 CC 5,67 50'

Malte Handfast B* 26/8-8 9/2140 0 16,6g CC 9,89 200'
Victor Rosleff Ax 9/9-3 4/2140 1 14,1a CC 2,88 25'
Victor Rosleff Kr 22/9-8 6/2140 3 13,0a CC 54,86 200'
Victor Rosleff Å* 30/9-8 14/2640 2 13,9a CC 20,20 110'

Uppf: Invexbo AB & Swemab Holding AB
Äg: Invexbo AB & Swemab Holding AB
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Ax Victor Rosleff (David Persson)

OMEGA SUPERSTAR 2140:4 *11,9AK 14,9L 12,5AM Total: 83 12-9-7 881.200

4 7,br.s.e Zola Boko - 23: 11 3-0-0 11,9a 117.900 22: 21 2-3-3 12,5a 242.400
Fancy Dancer e Sugarcane Hanover Robert Bergh U 2/6-7 12/2140 0 19,0ag cC 3,30 25'

Robert Bergh B 15/6-1 1/2640 0 15,7a cC 3,87 30'
Jonathan Carre G 14/9-5m 6/2140 d uag cC 4,64 25'
Mika Forss E 17/11-2 3/1640 1 11,9a CC 28,92 40'
Mika Forss Rä 26/11-10 12/1640 5 13,8a CC 4,54 35'

Uppf: Ferreri Marino, Brandbergen
Äg: Stall Autostart KB, Skogstorp
Svart, vita sidor och axelparti; svart

E Mika Forss (Jörgen S Eriksson)

FILIPPA B.J.* 2140:5 10,7AK 14,0M 11,4AM Total: 37 11-9-5 1.548.165

5 5,br.s.e Muscle Mass - 23: 12 3-2-4 10,7a 579.43122: 14 3-4-0 11,8a 731.000
Gloire d'Inverne e Sugar Trader Jorma Kontio Ro* 19/8-9 3/1640 8 11,3a cc 3,26 110'

Valentin Prevost S 30/8-6 5/1640 2 10,9a cc 1,87 60'
Jorma Kontio E* 16/9-5 10/2140 6 14,0 cc 13,88 110'
Jorma Kontio Å* 30/9-10 1/2140 3 11,4a CC 17,34 500'
Ulf Ohlsson B* 11/11-5 5/1640 3 11,8a cc 3,28 125'

Uppf: Johansson Maud, Östhammar
Äg: Pohlmann Gabriele, Tyskland
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Ro Jorma Kontio (Sybille Tinter)

CARROTY 2140:6 12,6AM *14,5M Total: 59 12-8-2 892.450

6 5,fux.s.e Readly Express - 23: 25 5-4-1 12,6a 463.00022: 21 5-3-1 13,2a 297.450
Florence Broline e Pine Chip Micael Melander Ös 15/9-8 11/2140 2 14,4a cC 7,98 40'

Robert Bergh Å* 30/9-8 6/2640 1 13,8a cC 22,59 110'
Robert Bergh J 18/10-9 5/2140 2 12,7a cC 1,87 100'
Robert Bergh J* 28/10-9 1/2140 4 12,6a cC 5,39 110'
Carl Johan Jepson Å 15/11-8 9/2640 2 14,2a cC 3,58 60'

Uppf: Andén Jarl, Fritsla
Äg: Lindén Förvaltning AB, Njurunda
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Å Carl Johan Jepson (Robert Bergh)

NINJA ZON 2140:7 11,2AK 13,9M *12,1AM Total: 60 8-11-4 1.034.846

7 5,mbr.s.e Uncle Lasse - 23: 17 2-2-1 11,6a 314.296 22: 24 4-4-0 11,2a 344.050
Darling U.M. e Cantab Hall Jonna Jakobsson Vg 20/8-6m 4/2168 2 14,0 cc 57,39 75'

André Eklundh F 16/10-9 12/2140 1 12,1a CC 4,07 30'
André Eklundh J* 28/10-9 2/2140 d uag CC 2,77 110'
Stefan Persson Bj 4/11-11 2100 5 12,2a – – 6,56 -
Erik Adielsson S 29/11-9 4/2160 5 15,5 cc 3,52 80'

Uppf: Ohlzon Torbjörn & Madelen
Äg: Firma Stall Uffe & Johansson Tore
*Svart/gul, randig, röd ärmbindel; gul

Å André Eklundh

OLGA UTCA 2140:8 *12,0AK 13,0K 12,1AM Total: 107 10-12-11 1.529.550

8 9,mbr.s.e Maharajah - 23: 26 5-4-3 12,0a 813.00022: 18 0-4-1 14,0a 146.100
Anna Utca e Gigant Neo Gustav Johansson Hd 2/10-9 10/1640 1 12,0a Cc 3,55 60'

Gustav Johansson Ö* 21/10-5 7/2640 4 14,7 cc 8,39 110'
Gustav Johansson J* 28/10-9 9/2140 2 12,3a Cc 7,41 110'
Gustav Johansson Å 15/11-6 9/1640 6 12,2a Cc 5,89 60'
Gustav Johansson J* 25/11-6 3/2160 0 13,7 cc 16,50 110'

Uppf: Jansson Bo & Johansson Rune
Äg: Stall UTCA (Brodin Sara)
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Vg Gustav Johansson (Sara Brodin)

GLORIUS RAIN 2140:9 10,2AK *13,9M *11,7AM Total: 36 11-3-2 1.361.736

9 5,br.s.e Donato Hanover - 23: 13 5-2-0 10,2a 393.17022: 13 4-1-1 11,0a 830.792
Burning Rain e Muscle Hill Flemming Jensen Å* 30/9-10 12/2140 0 12,1a CC 46,71 500'

Flemming Jensen Ch 8/10-9 2000 1 13,9 – – 2,43 -
Flemming Jensen Ö* 21/10-10 6/2160n 0 ug cC 4,74 110'
Flemming Jensen Bj 4/11-8 1609 2 10,8a – – 3,88 -
Peter Untersteiner Å 15/11-6 2/1640 1 11,5a cC 2,36 60'

Uppf: Lind-Holm Thomas, Danmark
Äg: Lind-Holm Thomas, Danmark
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

BOLD FACE 2140:10 11,6AK *14,1M 13,2AM Total: 26 2-5-3 439.000

10 4,br.s.e Mosaique Face - 23: 11 2-2-1 11,6a 239.000 22: 15 0-3-2 13,2a 200.000
So Sassy Face e Joke Face Adrian Kolgjini Ax 14/7-5 8/2640 1 13,8a CC 13,54 75'

Adrian Kolgjini Ax 23/7-11 2/2640 0 uag Cc 22,92 1200'
Adrian Kolgjini J 22/8-2 7/2140 5 13,2a cc 21,36 100'
Adrian Kolgjini E 16/9-6 14/2140 0 14,0ag cc 34,92 100'
Adrian Kolgjini J* 25/11-6 1/2140 3 14,1 cc 12,63 110'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Eriksson Ulf
Äg: Whap Capital AB & Lutfi Kolgjini AB
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

STENS RETENTION 2140:11 10,6AK *14,8M 12,7AM Total: 20 3-6-3 1.338.500

11 4,br.s.e Raja Mirchi - 23: 11 1-2-3 10,6a 233.00022: 9 2-4-0 13,0a 1.105.500
Soliders Memory e Cantab Hall Johan Untersteiner Å 30/8-7 3/1640 0 uag CC 2,26 60'

Peter Untersteiner J 13/9-7 2/2140 3 13,5a CC 12,13 110'
Peter Untersteiner J 4/10-10 5/2140 3 13,3a CC 12,58 50'
Johan Untersteiner S 5/11-3 11/2140 0 13,4a CC 51,49 200'
Peter Untersteiner J 14/11-10 5/1640 1 11,5a CC 2,20 40'

Uppf: Stens Trot AB, Nacka Strand
Äg: Stens Trot AB, Nacka Strand
*Grön, svart stjärna i vit rundel; svart

Hd Erik Adielsson (Johan Untersteiner)

BENITA WINNER 2140:12 12,3AK 12,7M 12,4AM Total: 38 8-4-4 939.400

12 5,mbr.s.e Muscle Massive - 23: 13 3-2-2 12,3a 539.00022: 16 5-2-1 14,6a 351.400
Hi Lo Erika e Super Arnie Carl Johan Jepson S 23/8-5 2/2160 4 12,7 CC 9,05 125'

Björn Goop E* 16/9-10 2/2160 6 13,0 CC 14,63 110'
Stefan Persson Hd 2/10-9 9/1640 3 12,3a CC 8,74 60'
Carl Johan Jepson Ö* 21/10-10 4/2160n d 13g CC 16,54 110'
Stefan Persson Ax 31/10-6 5/2140n 4 15,8a Cc 2,43 40'

Uppf: Ericsson Sven, Mellerud
Äg: Berg Frida & Ulla
Svart, ljusblå sidor; svart

Ax Stefan Persson (Frida Berg)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06V75-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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HELT NYA BMW i5
JUST NU HOS BILIA

NYA BMW i5 – 100% EL
Snart är den här. Helt nya,  
helt elektriska BMW i5 Sedan.

Med den senaste tekniken och  
en elektrisk räckvidd på upp till 
582 km får du en körupplevelse  
i absoluta toppklass.

Beställ din BMW i5 redan idag.

Pris från 815.000 kr.

Välkommen till Bilia.

Elektrisk förbrukning blandad körning WLTP 
i kWh/100 km: 19,7–15,9. Räckvidd WLTP i 
km: 472–581. Reservation för tryckfel, pris-
förändringar samt slutförsäljning. Bilen på 
bilden kan vara  extrautrustad.

  bilia bilia.se/bmw

Göteborg Mölndal & Hisingen Aröd 
Kungsbacka • Borås • Trollhättan • Uddevalla
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 ÅBY

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 051209 eller tidigare.
2640 m. Voltstart.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 260.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 16.422640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

STL Klass II 
Försök 9 i Meeting 7 (Final Solvalla 26 december)

LUCA BAROSSO 2640:1 *15,8M 13,9AM Total: 9 5-1-0 240.500

1 4,br.v.e Propulsion - 23: 9 5-1-0 15,8 240.500 22: 0 0-0-0 
Zara Barosso e Ready Cash Johan Untersteiner Hd 8/7-3 2/2140 1 14,7a cc 1,99 50'

Johan Untersteiner J 25/7-2 10/2140 2 13,9a cc 6,09 100'
Johan Untersteiner Mp* 9/8-7 10/1640 d 11ag cc 7,13 110'
Ales Pavsic Hd 20/11-7 3/2140 0 distag cc 2,03 40'
Johan Untersteiner Hd 27/11-9 5/2140 1 15,4a cc 1,92 40'

Uppf: Nooteboom Ronald F, Nederländerna
Äg: Rolkur Invest AB & Weland Projekt H AB
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

AKAL FACE 2640:2 16,2L 13,7AM Total: 31 4-2-3 226.700

2 5,ljbr.v.e Djali Boko - 23: 10 1-2-1 73.500 22: 14 3-0-2 16,2 139.300
Sagitta R.L. e Going Kronos Ida Lindberg J 21/10-7 1/2140n 1 16,5a Cc 7,11 10'

Adrian Kolgjini J 28/10-2 6/2140 d uag Cc 20,87 35'
Stefan Persson J 8/11-7 11/2140 2 15,2a Cc 38,14 40'
Ida Lindberg Å 15/11-4 10/2640 2 16,8a Cc 7,22 30'
Stefan Persson J* 25/11-9 12/2140 6 15,1a Cc 92,76 110'

Uppf: Kolgjini Bedri & Adrian
Äg: Lars I Nilsson AB, Veberöd
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini (Lars I Nilsson)

RUSTICO 2640:3 *14,6M 14,4AM Total: 24 3-3-2 167.500

3 5,sv.v.e Classic Photo - 23: 8 2-0-2 14,6 77.000 22: 6 0-3-0 16,6 42.000
Barbie Tooma e Dream Vacation Thomas Uhrberg J 1/8-7 1/2140 d 11g CC 5,82 30'

Thomas Uhrberg Å 21/9-10 1/2160 1 14,6 CC 5,61 15'
Thomas Uhrberg J 18/10-10 9/2640 3 15,7a CC 7,00 40'
Thomas Uhrberg J 31/10-5 12/2140 d 4ag Cc 3,68 30'
Thomas Uhrberg J 14/11-6 6/2640 1 16,1a cc 3,29 35'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: YTAAB AB & Gj Trav AB
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

J Thomas Uhrberg

DISCOTHEQUE 2640:4 *15,4M 12,2AK 16,6L Total: 19 4-3-1 230.000

4 4,ljbr.v.e Villiam - 23: 11 2-1-1 15,4 141.000 22: 8 2-2-0 16,2 89.000
Blend of Gold e Cantab Hall Anders Zackrisson J* 2/9-6 6/1640 3 12,2a cc 45,27 110'

Anders Zackrisson Kr 6/10-7 5/2140 4 15,0a cc 5,54 25'
Anders Zackrisson Ax 17/10-4 12/2140 8 15,5ag CC 130,73 110'
Anders Zackrisson J* 28/10-6 4/2140 0 17,2g cc 52,53 110'
Carl Johan Jepson Mp 20/11-2 3/2160 1 16,2 cc 2,07 25'

Uppf: Top Of Europe Management AB & Djuve A
Äg: Nipo Ljungby AB, Vittaryd
Blå, vitt axelp,röd/vita hängsl; blå

Hd Anders Zackrisson (Johanna Bodevind)

STENS WILLE 2640:5 15,4M 13,5AK Total: 20 2-4-4 217.000

5 4,mbr.v.e Beanie M.M. - 23: 15 1-3-4 15,4 166.500 22: 5 1-1-0 16,8 50.500
Sanne Rivner e Pine Chip Stefan Persson Ax 29/9-6 9/1640 2 14,2a CC 4,32 30'

André Eklundh S 11/10-8 4/1640 4 13,5a CC 10,99 80'
André Eklundh Å 25/10-5 6/1640 2 13,7a CC 5,75 40'
André Eklundh Å 15/11-5 2/1640 3 13,8a Cc 12,14 40'
Stefan Persson Ax 28/11-3 1/2140 1 15,8a CC 4,46 30'

Uppf: Stens Trot AB, Nacka Strand
Äg: Larsson Fredrik, Limhamn
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Å André Eklundh

DENCO'S OZZY O. 2640:6 16,4M 14,7AM 16,6L Total: 22 3-1-2 186.600

6 4,br.h.e Solvato - 23: 14 2-1-1 16,6 97.100 22: 8 1-0-1 16,4 89.500
Cairo e Cadillac Hall Veikko Haapakangas Å 14/10-8 1/2140 1 15,7a CC 6,74 10'

Jesper Partanen Åm 20/10-4 1/2080 2 18,7a CC 1,82 25'
Dwight Pieters Å 2/11-8 3/2140 1 15,2a CC 7,84 40'
Dwight Pieters Å 15/11-9 4/3140 0 17,6 CC 51,45 200'
Magnus A Djuse J* 25/11-9 2/2140 5 14,7a CC 26,68 110'

Uppf: Denco HB, Kållered
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå

Å Mika Forss (Veikko Haapakangas)

MOIRA BOKO 2640:7 15,7M *12,7AK Total: 14 4-0-2 204.900

7 4,ljbr.s.e Explosive Matter - 23: 10 3-0-2 15,7 149.400 22: 4 1-0-0 16,3 55.500
Diva Boko e Going Kronos Victor Rosleff J 4/10-6 2/2140 3 15,6a Cc 3,38 30'

Victor Rosleff J 18/10-10 6/2640 1 15,5a Cc 8,76 40'
Victor Rosleff J* 28/10-6 1/2140 d kubg Cc 17,64 110'
Peter Untersteiner Hd 10/11-4 6/2140 0 20,6ag Cc 3,10 30'
Victor Rosleff Hd 20/11-4 12/1640 1 14,3a cc 3,75 40'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Boko Stables Holland B V, m fl
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Hd Victor Rosleff (Jerry Riordan)

VANCOUVER HIGH 2640:8 18,0M 14,8AM Total: 15 3-1-1 139.400

8 4,ljbr.v.e Djali Boko - 23: 9 3-1-0 121.900 22: 6 0-0-1 18,0 17.500
Mozzarella Ås e Malabar Man Ida Lindberg Ti 1/10-2 7/1609 1 15,3a cc 3,60 10'

Adrian Kolgjini J 31/10-4 7/2140 d 7ag cC 5,51 30'
Stefan Persson J 8/11-3 3/2140 1 15,0a cC 9,69 30'
Stefan Persson Hd 20/11-3 12/2140 1 15,0a cC 3,51 40'
Stefan Persson Å 29/11-2 2/2140 2 14,8a cc 2,63 60'

Uppf: Turesson Jörgen, Lysekil
Äg: Highlights AB, Lysekil
Svart, ljusblå sidor; svart

J Stefan Persson (Lars I Nilsson)

RAJON 2640:9 *14,3M 14,3AM 15,9L Total: 19 4-1-3 212.200

9 5,br.v.e Raja Mirchi - 23: 5 2-0-1 14,3 71.500 22: 10 1-1-2 15,2 89.700
Barbarella Am e Muscle Hill Per Lennartsson E 7/4-9 1/2140 1 15,8 cc 2,18 10'

Mats E Djuse H 19/9-1 8/2160 1 14,3 cc 5,77 25'
Mats E Djuse S 27/9-2 10/2660 4 15,9 cc 4,10 60'
Mats E Djuse H 15/10-10 11/2140 3 15,0a cc 3,79 40'
Örjan Kihlström J* 28/10-6 11/2140 5 14,3 CC 15,71 110'

Uppf: Olofsson Ronny & Vanja
Äg: Jalic Förvaltnings AB, Sigtuna
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Henrik Larsson)

CLASSIC SAAR 2640:10 *15,5M 12,3AK 16,6L Total: 18 4-2-3 219.000

10 4,br.h.e Classic Photo - 23: 11 4-0-1 15,5 146.500 22: 7 0-2-2 16,5 72.500
Chakana E. e Juliano Star Kaj Widell Vg 1/9-4 7/2148 1 14,9a cc 3,05 25'

Kaj Widell Å 21/9-4 12/1640 0 13,5a cc 19,14 40'
Kaj Widell Mp 9/10-7 6/2140 1 15,5 cc 5,87 30'
Kaj Widell Ö* 21/10-6 12/2100n 8 15,3a cc 90,20 110'
Kaj Widell Å 15/11-5 1/1640 1 13,0a cC 3,85 40'

Uppf: Berglund Anders, Bottnaryd
Äg: Berglund Leif & Anders, Andersson Bo
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Vg Kaj Widell (Anders Berglund)

REDFORD 2640:11 14,9M 13,3AK Total: 21 5-5-4 225.476

11 5,br.v.e Father Patrick - 23: 6 0-3-1 14,9 70.500 22: 12 4-1-3 139.687
Hippie e Tipi André Eklundh Å 21/9-10 6/2160 3 14,9 cc 2,26 15'

Örjan Kihlström E 3/10-2 4/2160 2 15,6 CC 5,72 30'
Rikard N Skoglund Mp 30/10-6 2/2160n 2 16,3 CC 1,85 25'
Rikard N Skoglund S 8/11-5 10/2160 2 15,5 CC 5,33 60'
Rikard N Skoglund Ö 23/11-3 10/2100n 7 17,3a cc 3,53 25'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Infrakraft Holding AB, Karlstad
Blå, vita ärmbindlar; vit

Ax Erik Adielsson (Sofia Aronsson)

CALLING OUT 2640:12 16,1L 12,9AK Total: 18 6-2-2 239.400

12 5,mbr.v.e Uncle Lasse - 23: 9 3-1-1 16,1 132.900 22: 3 1-0-1 39.500
Capucine Coglais e Orlando Vici Marcus Lindgren Hd 28/4-7 8/1640 0 13,6a cC 7,36 30'

Carl Johan Jepson Hd 18/9-8 2/2640 2 15,6a cc 7,35 40'
Carl Johan Jepson Å 5/10-10 7/2640 0 16,7ag cc 4,76 40'
Christian Cracchiolo Hd 20/11-7 4/2140 1 16,4a cc 9,36 40'
Christian Cracchiolo J 1/12-2 11/2140 6 16,7a cc 5,10 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall MARLIN - Asap
*Mörkgrön/orange, diagonalt delad; ora

Hd Christian Cracchiolo (Marcus Lindgren)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06V75-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 ÅBY

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 051209 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 
Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500-8.000-6.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 441.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 17.052140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Legolas Minne - STL Gulddivisionen
Försök 15 i Meeting 7 (Final Solvalla 26 december)

STARO LEONARDO 2140:1 10,7AK *12,3M 11,7AM Total: 88 22-14-10 2.632.708

1 9,svbr.v.e Make it Happen - 23: 8 2-0-1 117.000 22: 16 3-2-2 12,3a 643.320
Staro Bella Donna e Varenne Joakim Lövgren Ti 30/7-8 9/1609 d 3ag CC 7,94 35'

Joakim Lövgren J 2/9-k 1/2140 k 16,2 – – gdk -
Joakim Lövgren Kr 8/9-9 1/2200 1 12,8 CC 4,43 40'
Joakim Lövgren Å 5/10-8 2/2160 0 14,2 Cc 2,87 50'
Joakim Lövgren Kr 24/11-7 1/2180 3 12,9 CC 3,36 35'

Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla
Äg: Stall Leonardo KB (Lövgren Joakim)
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

HEART OF STEEL* (NL) 2140:2 *09,3AK 13,5L 12,1AM Total: 83 20-17-11 4.201.114

2 9,br.v.e Cantab Hall - 23: 16 2-3-2 9,7a 521.699 22: 8 3-0-0 9,9a 343.690
Angel Heikant e Open the Sky Peter Untersteiner Hd 18/9-7 6/2140 2 12,1a Cc 6,29 125'

Peter Untersteiner Hb 3/10-4 1680 4 12,0a – – 1,77 -
Peter Untersteiner Ax 17/10-8 1/1640 d 10ag Cc 8,91 100'
Peter Untersteiner Wo 12/11-6 2100 7 12,4a – – 24,41 -
Peter Untersteiner J* 25/11-7 1/2140 3 12,4a Cc 23,75 150'

Uppf: Merwestaal Moerdijk BV, Nederländerna
Äg: Merwestaal Moerdijk BV, Nederländerna
*Orange, vitt bröstmand och blå revär; or

Hd Johan Untersteiner

BEARTIME 2140:3 10,4AK 11,9M 11,8AM Total: 78 10-17-9 2.843.001

3 8,br.v.e Pastor Stephen - 23: 12 1-1-2 10,4a 477.429 22: 14 2-2-1 10,6a 712.060
Global Ninni e Love You Carl Johan Jepson Å 12/8-4 2/1640 3 10,4a cc 10,07 220'

Carl Johan Jepson S 23/8-10 1/2160 5 12,2 cc 19,32 200'
Carl Johan Jepson Å* 30/9-11 1/2640 2 12,1a cc 59,25 500'
Carl Johan Jepson Ö* 21/10-11 9/2100n 4 12,7a cc 15,35 150'
Carl Johan Jepson J* 28/10-7 7/2640 8 13,0a cc 40,11 400'

Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Vinninga
Äg: Stall H o J HB, Årjäng
Svart, mörkblå axelparti; mblå

År Carl Johan Jepson (Helena Edlund)

EMOJI* (DK) 2140:4 09,9AK 16,0M Total: 66 28-14-9 3.803.440

4 7,br.h.e Broad Bahn - 23: 15 4-3-4 10,2a 978.05022: 12 5-3-1 9,9a 690.863
Shelovesyoubutcher e Love You Birger Jörgensen Ål 16/9-4 2140 2 13,7a – – 2,12 -

Flemming Jensen Å 27/9-6 6/1609 3 11,5a CC 4,74 100'
Flemming Jensen Se 27/10-5 2060 0 uag – – 2,28 -
Flemming Jensen Ch 12/11-9 1600 2 10,2a – – 2,65 -
Flemming Jensen Od 1/12-2 2140 3 15,0a – – 1,32 -

Uppf: Praem Annette, Norge
Äg: Stall Praem, Danmark
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

OSTERC (US) 2140:5 08,7AK 14,8L 11,7AM Total: 56 11-4-6 4.747.123

5 7,br.h.e Cantab Hall - 23: 16 1-1-1 10,7a 112.300 22: 0 0-0-0 
Oh Oh Hereshecomes e Muscles Yankee Victor Rosleff J 4/10-2 3/2140 2 12,9a Cc 13,28 60'

Torbjörn Simberg Ax 17/10-8 10/1640 0 14,9ag Cc 133,05 100'
Victor Rosleff Kr 27/10-5 8/2140 5 13,6a Cc 10,68 30'
Victor Rosleff Ch 12/11-9 1600 0 12,9a – – 34,67 -
Torbjörn Simberg Ax 28/11-2 8/2140 3 14,1a cc 50,00 30'

Uppf: Falk Göran & Takter Christina E
Äg: Simberg Torbjörn, Tråvad
Svart, axelp,vita stj hängslen; svart

Ax Torbjörn Simberg

DEXTER CHATHO (FR) 2140:6 10,7AM 12,3L Total: 74 14-7-5 5.734.226

6 10,br.v.e Un Amour d'Haufor - 23: 13 1-1-0 10,7a 473.216 22: 12 0-0-0 11,1a 251.744
Okoyama e Workaholic Gustav Johansson Ar 3/7-9 8/1700 4 12,9a CC 5,10 70'

Gustav Johansson Ax* 22/7-7 3/2640 2 13,5ag CC 37,31 150'
Gustav Johansson Mp* 9/8-5 4/2140 1 12,5a CC 2,73 150'
Gustav Johansson B* 26/8-11 3/2140 8 11,8a CC 115,22 1000'
Gustav Johansson S 14/10-5 1/3200 0 14,5 Cc 5,77 100'

Uppf: Lallement Charlotte & Krau Thomas
Äg: Stall Dexter Chatho - Asap
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Hd Gustav Johansson (Håkan B Johansson)

ULTION FACE 2140:7 09,1AK 13,1M 11,5AM Total: 66 9-11-9 2.929.379

7 7,mbr.v.e Joke Face - 23: 15 2-3-2 9,1a 777.000 22: 14 2-2-2 9,7a 422.129
Croix d'Am e Love You Dante Kolgjini Hd 18/9-7 4/2140 5 12,2a cC 11,22 125'

Adrian Kolgjini Å 27/9-6 2/1609 1 11,1a cC 4,93 100'
Adrian Kolgjini Ax 17/10-8 5/1640 2 10,5a cC 5,09 100'
Adrian Kolgjini J* 28/10-7 10/2640 0 13,3a CC 16,43 400'
Adrian Kolgjini J* 25/11-7 8/2140 2 12,2a CC 13,71 150'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Whap Capital AB, Sandviken
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

STOLETHESHOW (NO) 2140:8 09,5AK 13,1M 10,3AM Total: 84 26-20-10 11.175.118

8 8,br.h.e Dream Vacation - 23: 15 5-1-2 9,5a 2.534.20322: 16 6-6-1 10,0a 4.764.835
Abba Hall e Garland Lobell Frode Hamre Bj 10/9-10 2100 3 12,2a – – 5,69 -

Wilhelm Paal Be 23/9-4 2840 3 14,9a – – 43,00 -
Magnus A Djuse S 14/10-7 3/2140 4 10,7a CC 52,02 2800'
Frode Hamre Ja 18/11-7 2100 1 14,8a – – 1,20 -
Frode Hamre Bj 28/11-4 1609 1 14,0a – – 1,21 -

Uppf: Pollestad Per-Rune & Larsen Ordin
Äg: Global Glide AB, Skövde
*Blå, vita ränder och blå axelparti; blå

* Örjan Kihlström (Frode Hamre)

SWEETMAN 2140:9 *09,8AK *15,9M *11,7AM Total: 78 15-10-8 2.083.400

9 7,mbr.v.e Gift Kronos - 23: 10 2-0-3 10,5a 204.50022: 18 2-2-2 9,8a 446.500
Le Peu de Beaute e Fill V Adrian Kolgjini Ti* 14/6-6 10/1609 0 10,5a CC 50,68 200'

Stefan Persson Kr* 25/6-10 9/1640 8 10,9a CC 86,09 150'
Adrian Kolgjini Hd 28/7-3 7/2140 3 12,7a CC 4,66 40'
Kim Eriksson Vg 20/8-10 2/2148 0 12,9a CC 25,72 150'
Stefan Persson Hd 27/11-8 5/1640 1 11,8a CC 8,88 75'

Uppf: Pedersen Ulrik, Skara
Äg: Green Pac AB & Lars I Nilsson AB
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

J André Eklundh (Lars I Nilsson)

FOUR GUYS DREAM 2140:10 *09,6AK 14,4M *11,6AM Total: 63 19-10-6 2.618.113

10 7,mbr.v.e Dream Vacation - 23: 11 5-1-0 9,8a 720.113 22: 12 3-4-2 9,6a 727.000
J.S.Annabell e Exploit Caf Stefan Persson S 27/5-7 3/1640 5 9,8a CC 4,87 600'

Stefan Persson Hd* 8/7-10 10/1609 8 10,2a CC 27,48 200'
Stefan Persson Ny 16/7-7 1640 0 uag – – 1,65 -
Stefan Persson Ch 12/11-9 1600 1 9,9a – – 3,77 -
Stefan Persson J* 25/11-7 7/2140 1 12,1a CC 3,28 150'

Uppf: Henningsson S & J, Lehto, Jonsson
Äg: Jmj I Skövde AB, m fl
Svart, ljusblå sidor; svart

Hd Stefan Persson (Håkan K Persson)

HUSSE BOKO 2140:11 10,1AK *12,7M 12,4AM Total: 40 13-5-4 2.560.927

11 9,mbr.v.e Chocolatier - 23: 9 1-1-1 10,9a 223.000 22: 11 3-0-1 10,1a 237.296
Vintage Boko e Garland Lobell Gustav Johansson Vg 20/8-10 6/2148 2 12,4a cc 14,82 150'

Gustav Johansson E* 16/9-4 3/2640 5 12,3a cc 26,76 150'
Gustav Johansson Å* 30/9-11 4/2640 d 12ag cc 106,35 500'
Håkan B Johansson Ax 17/10-8 2/1640 6 10,9a cc 46,14 100'
Håkan B Johansson Hd 27/11-8 6/1640 d uag cc 6,83 75'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stall Fagerhult
*Blå, gul/blå staplar och gul/vit axelp; bl

Å Erik Adielsson (Catharina Johansson)

DIGITAL DOMINANCE 2140:12 11,6AM 12,9L Total: 64 7-10-8 1.885.594

12 7,br.v.e Super Photo Kosmos - 23: 18 1-1-1 11,6a 424.194 22: 10 0-2-1 12,2a 243.000
Dreamliner e Scarlet Knight Pierre Vercruysse Fr 13/9-4 2550 1 14,0 – – 16,00 -

Pierre Vercruysse Fr 27/9-7 2700 6 14,3 – – 20,00 -
Pierre Vercruysse Fr 7/10-2 2850 d - – – 7,20 -
Pierre Vercruysse V 20/10-3 2850 0 14,0 – – 53,20 -
Björn Goop J* 25/11-7 5/2140 4 12,4a CC 29,91 150'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Dominance Stable - Asap
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06V75-3 V5-1
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 ÅBY

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 051209 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 260.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 17.272140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

STL Klass I
Försök 8 i Meeting 7 (Final Solvalla 26 december)

HASHTAG SIMONI 2140:1 *12,8AM 13,6M Total: 16 5-5-2 493.000

1 4,sv.v.e Orlando Vici - 23: 14 4-5-2 12,8a 466.50022: 2 1-0-0 26.500
Tag's Advocate e Tagliabue André Eklundh Å 30/8-8 3/2140 1 14,3 Cc 2,55 60'

André Eklundh Å 27/9-9 5/2140 1 12,8a Cc 7,44 60'
André Eklundh S 11/10-7 9/2640 3 14,4a CC 7,76 80'
André Eklundh J 28/10-10 5/3140 2 14,6 CC 3,53 110'
André Eklundh Å 15/11-9 1/3160 2 14,2 CC 9,35 200'

Uppf: Simoni Peter, Polen
Äg: Pure Islet AB & Bullbiet HB
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Å André Eklundh

SOUNDTRACK 2140:2 12,0AK *15,8M *13,8AM Total: 17 6-3-2 389.778

2 4,ljbr.h.e Ready Cash - 23: 10 4-1-2 12,0a 317.90022: 7 2-2-0 14,4a 71.878
Serenity Hill e Muscle Hill Carl Johan Jepson J 4/10-7 11/2140 3 14,3a Cc 2,54 40'

Ken Ecce J 8/11-7 12/2140 1 13,8a CC 2,50 40'
Tova Bengtsson J 14/11-3m 1/2140 1 15,8 cC 1,36 30'
Ken Ecce Kr 24/11-8 1/1640 d 7ag CC 1,41 35'
Emilia Leo S 2/12-12m 3/2140 1 14,4a cc 2,81 100'

Uppf: Dubois Jean Pierre
Äg: Dubois Jean Pierre
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

NEED'EM 2140:3 11,6AK 15,7M 12,7AM Total: 16 5-2-2 455.500

3 4,svbr.v.e Propulsion - 23: 7 3-1-0 11,6a 230.000 22: 9 2-1-2 14,4a 225.500
Zizi Kronos e Raja Mirchi Örjan Kihlström S 5/7-10 5/2140 4 12,7a cC 4,95 300'

Örjan Kihlström Rä* 5/8-10 3/1640 0 13,7a cC 2,61 110'
Martin P Djuse Ro 29/9-10 1/1640 2 11,6a cC 7,41 60'
Örjan Kihlström J* 28/10-8 8/1640 5 12,5a cC 7,42 110'
Örjan Kihlström E 28/11-6 3/2140 1 14,1a cc 1,92 40'

Uppf: Em Stables AB, Sigtuna
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

STARO QUANTAS 2140:4 12,8AM 14,2M Total: 23 4-4-2 366.810

4 4,mbr.v.e Resolve - 23: 14 3-3-2 12,8a 289.81022: 9 1-1-0 15,7a 77.000
Female Bros e Glidemaster Kjell Svanstedt Å 30/9-3 1/2140 2 13,6a CC 5,06 150'

Jonathan Carre B 11/10-5m 10/2140 3 15,3a cC 1,46 40'
Erik Adielsson J 28/10-10 1/3140 5 15,0 CC 26,25 110'
Robert Bergh Bj 4/11-9 2100 7 13,4a – – 54,98 -
Jonathan Carre Hd 27/11-3m 5/2180 1 14,8 cC 2,84 40'

Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla
Äg: Ake Svanstedt Inc, USA
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Å Christoffer Eriksson (Robert Bergh)

MYRSJÖS TIMEOUT 2140:5 *13,2AM *13,9L Total: 33 5-2-6 449.500

5 5,mbr.v.e Timetosaygoodbye - 23: 14 3-0-3 13,2a 249.40022: 16 2-1-3 14,4a 173.600
Limabeans e Varenne Allani Svarts E 11/7-3 9/2140 3 14,4a CC 28,74 25'

Allani Svarts G 26/7-7 6/2140 1 13,2a CC 2,14 25'
Mika Forss Rä 5/8-4 2/2640n 1 13,9 CC 2,84 100'
Allani Svarts Rä 13/11-1 5/2140 3 15,1a CC 2,10 25'
Troels Andersen S* 2/12-5 6/2640 0 18,4g cc 30,22 110'

Uppf: Palmér Anders & Rostner Anita
Äg: Travprinsessan AB, Kungsängen
Grå, blått axelp och hängsl, vit ärmb; blå

S Kim Eriksson (Liselotte Olsson)

BELGIQUE 2140:6 12,8AM 14,1M Total: 14 3-5-0 384.800

6 4,mbr.v.e Brillantissime - 23: 8 2-3-0 12,8a 269.30022: 6 1-2-0 14,5a 115.500
Spacelane e Lindy Lane Björn Goop Ax 4/9-1 6/2640 2 15,2a cc 2,98 25'

Carl Johan Jepson E* 16/9-7 11/2140 2 12,8a cc 69,80 110'
Björn Goop S 13/10-2 3/2140 2 14,1 cc 2,00 60'
Björn Goop E 18/11-4 12/2140 1 15,0a cc 3,58 50'
Björn Goop J* 25/11-5 6/2140 5 13,2a cc 12,29 110'

Uppf: Goop Annika & Arvidsson Håkan
Äg: RYKA Invest AB, m fl
Svart, ljusblå sidor; svart

F Stefan Persson (Björn Goop)

MASSINE 2140:7 *12,8AK 16,8M 13,2AM Total: 39 8-4-3 382.500

7 5,ljbr.v.e Support Justice - 23: 16 4-2-0 12,8a 178.20022: 15 4-1-3 12,8a 173.500
Nuriev Dream e Taurus Dream Fredrik Persson Vi 31/8-4 4/2120 4 14,2ag CC 5,54 30'

Håkan B Johansson Hd 18/9-5 11/2140 1 14,7a CC 5,04 30'
Håkan B Johansson Å 30/9-3 4/2140 5 13,8ag CC 4,82 150'
Stefan Persson Vi 26/10-3 7/2120 1 15,4a CC 2,83 30'
Stefan Persson J* 25/11-5 2/2140 6 13,2a CC 37,13 110'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Easy KB, Uppsala
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

Kr Thomas Uhrberg (Fredrik Persson)

JAX JOURNEY 2140:8 11,2AK *16,7M 13,4AM Total: 19 6-2-5 435.000

8 4,fux.v.e Nuncio - 23: 8 3-0-3 11,2a 213.500 22: 11 3-2-2 11,9a 221.500
Armbro Alfresco e S.J.'s Photo Jorma Kontio S 20/9-10 4/1640 3 11,2a cc 13,83 80'

Jorma Kontio Ro 29/9-9 4/1640 1 12,3a cc 2,38 60'
Jorma Kontio Bs 20/10-9 6/2140 0 18,9ag CC 50,77 110'
Emil Cedergren Ro 10/11-8 7/2140 3 13,9a cc 4,52 60'
William Ekberg S 29/11-6 4/2140 1 13,4a cc 5,86 60'

Uppf: Journey Hästar AB, Enköping
Äg: Journey Hästar AB, Enköping
*Röd, spader logo och svarta ärmar; svart

S Jorma Kontio (Marko Korpi)

ICONIC 2140:9 13,0AK 14,9M 14,9AM Total: 22 5-6-2 354.400

9 5,sv.h.e Maharajah - 23: 12 3-5-0 13,0a 253.40022: 3 1-1-0 16,5a 22.000
Artemis e Lindy Lane Carl Johan Jepson Mp* 9/8-7 1/1640 6 13,0a CC 12,59 110'

Carl Johan Jepson Ax 4/9-1 8/2640 1 15,1a CC 3,24 25'
Carl Johan Jepson F 23/9-4 2/3140 2 15,5 Cc 21,92 100'
Carl Johan Jepson Å 25/10-6 8/2640 0 15,8a CC 9,73 60'
Carl Johan Jepson F 19/11-9 2/2140 2 14,9 cc 9,01 40'

Uppf: Bernhardsson Sven, Rättvik
Äg: Stall Merrimac
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Å Carl Johan Jepson (Lars Bratell)

GLOBAL DELAYED 2140:10 *10,9AK 12,5M *13,4AM Total: 18 8-2-1 481.000

10 4,ljbr.v.e S.J.'s Caviar - 23: 11 5-1-1 10,9a 329.000 22: 7 3-1-0 13,8a 152.000
Aquamarine Hanover e Somebeachsomewhere Johan Untersteiner Kr 8/9-10 2/1640 1 12,4a cC 1,44 25'

Johan Untersteiner F* 23/9-5 9/2140 4 12,5 cC 17,75 110'
Johan Untersteiner Kr 27/10-9 4/2140 2 13,6a CC 5,22 150'
Johan Untersteiner Hd 10/11-2 3/1640 1 12,7a CC 1,47 30'
Johan Untersteiner J* 25/11-5 4/2140 0 18,4ag CC 2,78 110'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Label AB, Kvibille
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

HERE'S JOHNNY SOX 2140:11 13,0AM 15,4M Total: 20 3-6-3 356.544

11 5,br.v.e Bold Eagle - 23: 14 2-4-2 13,0a 303.77022: 4 1-2-0 19,6a 50.172
Out of the Kitchen e Here Comes Herbie Adrian Kolgjini Hd 2/10-7 11/2140 4 14,8a Cc 7,59 50'

Adrian Kolgjini J 10/10-3 9/2140 0 14,6a Cc 11,03 30'
Adrian Kolgjini Å 19/10-6 5/2140 2 14,3a Cc 3,09 35'
Adrian Kolgjini Bj 4/11-4 2100 1 13,3a – – 18,02 -
Erik Adielsson J* 25/11-5 3/2140 2 13,0a Cc 7,43 110'

Uppf: Boholm Joakim, Holm Tom&Mitchell Craig
Äg: HB Bounty Hunter, Löddeköpinge
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini (Lars I Nilsson)

GLOBAL BAM BAUTIN 2140:12 11,5AK 15,3M 13,5AM Total: 15 3-1-4 308.000

12 4,svbr.v.e Broadway Hall - 23: 7 2-1-1 11,5a 187.000 22: 8 1-0-3 13,6a 121.000
Global Negotiation e Chocolatier Wilma Karlsson Vg 28/6-4 2/2148 1 13,8a CC 4,76 100'

Johan Untersteiner Ö 13/7-9 12/2100 7 13,5a CC 19,71 75'
Johan Untersteiner J 25/7-6 11/1640 d 12ag CC 52,11 100'
Wilma Karlsson J 15/8-9 2/1640 d kubag CC 3,83 35'
Peter Arnqvist Hd 20/11-5 4/2140 1 15,9a CC 1,77 30'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Kapten Kidd
*Gul, svart rundel; svart

Hd Erik Adielsson (Johan Untersteiner)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06V75-4 V5-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 ÅBY

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 051209 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 260.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 17.501640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

STL Bronsdivisionen
Försök 9 i Meeting 7 (Final Solvalla 26 december)

STARO PEANUT 1640:1 11,3AK *15,4M Total: 30 7-6-8 631.900

1 5,br.v.e Royalty for Life - 23: 11 2-3-2 11,3a 314.400 22: 15 3-2-5 11,6a 227.500
Lady Donato e Donato Hanover Joakim Lövgren Ax 21/7-14 2/1140 1 ita CC 1,93 100'

Joakim Lövgren J 3/9-9 3/1640 4 11,4a CC 10,02 100'
Joakim Lövgren Kr 27/10-7 11/1640 5 12,8a CC 6,62 40'
Joakim Lövgren Å 9/11-9 10/2140 3 13,6a CC 18,24 40'
Joakim Lövgren J 25/11-3 9/1640 2 12,7a CC 5,53 35'

Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla
Äg: Stall Peanut HB, Skurup
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

DANAO DEGLI DEI* (IT) 1640:2 *10,4AK Total: 22 11-2-0 603.959

2 4,br.h.e Mago d'Amore - 23: 13 5-2-0 10,4a 404.74422: 9 6-0-0 12,6a 199.215
Orleans O.M. e S.J.'s Caviar Alessandro Gocciadoro Ax 21/7-9 5/1640 5 13,2a Cc 1,31 50'

Alessandro Gocciadoro Ax 21/7-14 1/1140 2 ita Cc 1,51 100'
Alessandro Gocciadoro B* 26/8-10 9/1640 4 11,7a CC 4,76 110'
Mika Forss E* 16/9-9 8/1640 1 11,6a Cc 13,89 110'
Alessandro Gocciadoro Bj 4/11-8 1609 0 12,2a – – 10,37 -

Uppf: Soc. Agr. Degli Dei SRL, Italien
Äg: Scuderia Verner SRL m fl, Italien
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

FARFARS DREAM 1640:3 12,5AM 12,7M 12,9AK Total: 28 8-6-5 682.800

3 5,br.h.e Maharajah - 23: 9 2-2-2 12,5a 234.80022: 12 4-1-2 12,7a 344.000
Dream Play e Dream Vacation André Eklundh Ax 23/7-8 11/2140 2 12,5a CC 5,01 100'

André Eklundh Rä* 5/8-5 4/2140 7 12,7 CC 5,57 110'
André Eklundh Å 30/8-6 9/2640 3 13,4a CC 2,20 60'
André Eklundh Ax 31/10-8 1/2660n 4 17,5 CC 3,25 30'
Stefan Persson E* 18/11-9 3/2640 3 14,0a CC 10,99 110'

Uppf: Nordum Rune Vidar & Mai-Lis
Äg: Nortronic KB, Årjäng
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Å André Eklundh

KIM B.R.* (NO) 1640:4 11,5AK *15,0M Total: 38 6-7-5 851.464

4 5,sv.s.e Maharajah - 23: 16 3-1-2 12,0a 203.25422: 13 0-3-2 11,5a 356.425
Clara B.R. e Dream Vacation Magnus Teien Gundersen Ja 9/10-5 2100 1 13,6a – – 4,40 -

Tom Erik Solberg Bj 17/10-8 2600 3 16,0a – – 7,10 -
Magnus Teien Gundersen Sö 28/10-4 2160n 1 15,0 – – 7,20 -
Magnus Teien Gundersen Ja 18/11-6 2100 5 13,6a – – 31,30 -
Magnus Teien Gundersen Br 25/11-8 2100 4 15,4a – – 5,40 -

Uppf: Rishaug Björn, Norge
Äg: Langli Morten, Norge
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

* Örjan Kihlström (Thor Borg)

FOREVER SHADOW (DK) 1640:5 11,4AK 14,1L Total: 42 5-6-6 674.611

5 6,sv.v.e Orlando Vici - 23: 15 0-1-2 11,4a 83.800 22: 7 1-0-2 13,7a 56.000
Ramblin Rose Zet e Andover Hall Mikael J Andersson Å 6/9-8 9/2140 0 14,2a Cc 124,15 60'

Mikael J Andersson Ax 29/9-7 2/2640 4 16,3a CC 62,28 60'
Malin Andersson Kr 13/10-7m 1/2180n 2 17,7 cc 2,79 10'
Mikael J Andersson Å 2/11-9 5/2660 0 15,6 CC 133,68 40'
Malin Andersson Å 23/11-2m 3/1640 5 13,8a cC 26,38 40'

Uppf: Jensen Niels Jörgen, Danmark
Äg: Gunnarsson Pehr-Olof & Ljunggren R
Svart, vitt axp,röda stj. och staplar; röd

Å Mikael J Andersson (Rebecka Ljunggren)

HENRIK WILL* (DK) 1640:6 *11,8AK 14,4M Total: 22 6-4-4 850.982

6 4,br.v.e Great Challenger - 23: 10 4-2-2 11,8a 435.06422: 9 1-1-1 13,5a 215.945
Wild Jessie e Tres Solide L. Ken Ecce Ch 11/8-10 2500 1 14,3a – – 1,48 -

Ken Ecce Ch 27/8-11 3000 d 7ag – – 6,46 -
Ken Ecce Ål 16/9-8 2140 1 12,1a – – 4,01 -
Ken Ecce Od 6/10-6 1640 3 12,4a – – 4,24 -
Ken Ecce Ny 18/11-5 2140 1 15,6a – – 1,20 -

Uppf: Ipsen Tenna, Danmark
Äg: Stald Kojak & Lundsbjerg H, Danmark
Svart, orange/vita sömmar; vit

* Ken Ecce (Hans Henning Kristoffersen)

COMBAT FIGHTER 1640:7 *10,4AK 14,5M Total: 34 6-8-3 851.000

7 4,svbr.v.e From Above - 23: 14 3-2-0 10,4a 308.50022: 18 3-4-3 12,1a 505.000
Days of Glory e Easy Lover Anders Svanstedt Å 6/9-8 11/2140 2 12,6a CC 3,49 60'

Anders Svanstedt F 23/9-3 11/1640 1 10,4a CC 6,27 50'
Linda Sedström Å 30/9-9 5/2140 5 12,1a CC 4,16 150'
Anders Svanstedt Ax 17/10-4 10/2140 1 13,2a CC 19,92 110'
Anders Svanstedt S 5/11-12 7/2140 0 16,2a CC 32,92 200'

Uppf: Eriksson Urban G, Heby
Äg: Wabu Invest AB & Anders Svanstedt AB
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Ax Carl Johan Jepson (Anders Svanstedt)

PURPLE RAIN* (DE) 1640:8 11,9AK *16,9M Total: 52 19-7-5 776.331

8 7,mbr.v.e Fast Photo - 23: 13 5-1-3 11,9a 353.684 22: 17 5-2-2 13,1a 202.648
Escape e Niton Thorsten Tietz Bn 10/9-8 2500 5 14,2a – – 6,00 -

Michael Nimczyk Hb 3/10-4 1680 2 11,9a – – 8,47 -
Michael Nimczyk Bn 21/10-9 1900 1 15,7a – – 1,40 -
Michael Nimczyk Wo 28/10-6 2100 4 13,4a – – 5,67 -
Robbin Bot Hb 22/11-2 2200 1 16,9 – – 1,80 -

Uppf: Tysk Uppfödare
Äg: Pietsch Werner E, Tyskland
Vit, orange axelp. och stjärnor; orange

* Michael Nimczyk (Wolfgang Nimczyk)

THE BARON* 1640:9 11,2AK *15,6M Total: 75 16-15-5 840.465

9 7,ljbr.v.e Dream Vacation - 23: 17 6-1-2 12,3a 253.115 22: 16 3-3-1 12,3a 170.759
Constance Bay e Ken Warkentin Olav Mikkelborg Ks 26/8-6 2100 5 15,4a – – 10,26 -

Olav Mikkelborg Bj 20/9-9 1609 0 13,2a – – 25,21 -
Olav Mikkelborg Br 20/10-6 1609 1 13,2a – – 2,20 -
Olav Mikkelborg Ja 10/11-3 1609 1 12,8a – – 9,10 -
Olav Mikkelborg Bj 22/11-9 2100 1 15,2a – – 5,24 -

Uppf: Tal AB
Äg: Claussen Per-Arne & Stall C.C. A/S
Mörkblå, orange sömmar; mblå

År Olav Mikkelborg

FRANKIE GODIVA 1640:10 12,7AK *15,6M Total: 18 10-3-2 724.500

10 5,br.v.e Readly Express - 23: 12 6-2-2 12,7a 575.50022: 5 3-1-0 12,7a 129.000
Cameron Boko e Credit Winner Markus Waldmüller Kr 22/9-6 5/2140 1 13,7a cc 1,83 30'

Markus Waldmüller J 10/10-7 10/2140 2 12,8a cc 3,10 30'
Markus Waldmüller Å 19/10-9 1/2140 0 15,0a cc 3,24 50'
Marc Elias Hd 10/11-7 7/2140n 1 15,0a cc 4,30 30'
Markus Waldmüller J* 25/11-11 3/2140 3 13,1a cc 20,41 110'

Uppf: Godiva AB, Bjärred
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Mbl, mbl axlp,gul häng,vi/gu armb; mbl

S Markus Waldmüller (Conrad Lugauer)

SPECIAL TOPSECRET* (FI) 1640:11 11,3AK 13,2M Total: 38 8-6-4 652.059

11 7,br.s.e Mr Pine Chip - 23: 20 3-3-3 11,3a 312.673 22: 16 5-3-1 12,3a 331.801
Pan Seared Tuna e Andover Hall David Grundmann Å 17/8-9 1/1640 6 11,5a CC 18,21 40'

Dwight Pieters Å 24/8-8 1/1640 1 11,7a Cc 14,62 50'
Mats E Djuse J 3/9-9 7/1640 3 11,3a cc 31,06 100'
Niko Jokela Fo 15/9-7 1640 0 14,4ag – – 13,20 -
Niko Jokela Fo 16/9-11 2640 0 15,2a – – 30,50 -

Uppf: Stable Haapakangas Oy&CapitalRengas Oy
Äg: Stable Haapakangas Oy&CapitalRengas Oy
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Å Jorma Kontio (Mika Haapakangas)

SPECIAL TOPMODEL 1640:12 11,6AM 16,2M *12,5AK Total: 42 4-6-6 762.172

12 5,br.s.e Maharajah - 23: 13 0-0-2 12,5a 61.978 22: 20 3-5-3 11,6a 596.194
Pan Seared Tuna e Andover Hall Dwight Pieters Hd 12/9-4 6/2140 0 14,3a CC 26,11 25'

Dwight Pieters Ax 31/10-6 2/2140n 3 15,7a Cc 24,26 40'
David Grundmann Hd 10/11-7 11/2140n 0 15,8a Cc 96,19 30'
David Grundmann Å 21/11-1 7/2140 0 14,8ag Cc 49,44 30'
André Eklundh Å 29/11-9 4/2640 0 16,2a Cc 29,81 60'

Uppf: Stable Haapakangas Oy&CapitalRengas Oy
Äg: Stable Haapakangas Oy & Renkonen S-E
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Å Mika Forss (Mika Haapakangas)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06TOP 7 V75-5 V5-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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1. Öppna Kahoot-appen om du har den, annars skriv in kahoot.it i din webbläsare.
2. Skriv in den unika PIN-koden som visas på Åbytravets bildskärmar.
3. Ange ett lämpligt smeknamn som du själv väljer.
4. Var beredd att välja alternativ när Quizen startar.
5. Vinner gör den som har flest rätt och svarat snabbast.

TÄVLING

LYCKA TILL!

Tävla i din mobiltelefon antingen via appen eller din webbläsare. 
Vår konferencier Kristofer ”Fölet ” Jakobsson guidar dig genom 
tävlingen efter lopp 9.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 ÅBY

3-åriga och äldre ston 100.001 - 800.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 051209 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 320.001 kr
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 267.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 18.202140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

STL Diamantstoet
Försök 8 i Meeting 7 (Final Solvalla 26 december)

MAJORS ROSE 2140:1 15,0M 13,6AK Total: 47 4-3-1 305.900

1 5,ljbr.s.e Quite Easy U.S. - 23: 19 4-2-0 15,0 173.800 22: 19 0-0-0 15,9 74.600
Keep Out e Power to Charm Conny Gustafsson Å 6/9-5 3/2140 5 14,8a CC 19,57 30'

Conny Gustafsson Å 15/9-2 1/2140 0 15,0g CC 19,48 30'
Conny Gustafsson Å 5/10-4 4/2140 1 14,6a CC 47,11 40'
Conny Gustafsson Å 25/10-8 6/2140 7 16,5a cc 20,37 60'
Conny Gustafsson Å 23/11-9 9/1640 6 13,6a CC 33,06 40'

Uppf: Gustafsson Tord, Landvetter
Äg: Gustafsson Tord, m fl
Grön, orange vinklar; orange

Å Conny Gustafsson

BE BRIGHTER ZON 2140:2 *18,5M 12,3AK Total: 15 4-2-1 267.650

2 3,br.s.e Maharajah - 23: 12 3-2-1 235.250 22: 3 1-0-0 18,5 32.400
Legoholm Zon e Pine Chip Johan Untersteiner J 13/9-8 1/2140 5 14,2a cC 44,12 110'

André Eklundh S 1/10-7 6/2140 0 14,6ag CC 47,95 150'
André Eklundh Ax 17/10-7 6/2140 5 14,3a CC 44,46 110'
André Eklundh E 6/11-9 2/2140 1 13,9a CC 4,40 40'
André Eklundh E 28/11-9 2/2140 d ug Cc 3,96 100'

Uppf: Ohlzon Torbjörn & Madelen
Äg: Malmbergs Elektriska AB (Publ), Kumla
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Å André Eklundh

UBERTY FACE 2140:3 15,0M 13,4AK Total: 45 3-5-10 318.800

3 7,ljbr.s.e Joke Face - 23: 14 2-2-3 135.500 22: 4 0-0-2 18,0 22.500
Medieval Sirenn e Somebeachsomewhere Stefan Persson Åm 28/9-2 10/2480 2 17,0a cC 10,80 25'

Patrik Pettersson Mp 9/10-10 7/2140 3 15,1a cC 13,09 25'
Patrik Pettersson F 23/10-3 6/2140 4 15,8a cC 30,48 25'
Patrik Pettersson Ö 3/11-2 2/2100 1 15,6a cC 3,55 30'
Carl Johan Jepson Mp 27/11-4 9/2140 2 15,7a cC 5,78 25'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Crown Kemp HB, Mariestad
Vit, svart/vinröd vinkel; svart

Ax Dante Kolgjini (Patrik Pettersson)

KINGS WITCH 2140:4 14,8M *12,4AK Total: 11 2-6-2 252.000

4 4,svbr.s.e Nuncio - 23: 10 2-6-2 14,8 244.00022: 1 0-0-0 17,4 8.000
Vincere Scis Win e Credit Winner Thomas Uhrberg J 9/6-5 4/1640 2 13,9a cc 2,26 30'

Thomas Uhrberg J 18/7-6 5/2140 2 15,5a cc 5,13 30'
Thomas Uhrberg Å 17/8-4 3/2140 3 14,8 cC 7,54 40'
Thomas Uhrberg J 3/9-4 4/2140 3 14,5a CC 3,32 50'
Thomas Uhrberg Å 30/9-2 6/1640 1 12,4a CC 9,37 100'

Uppf: Rogowski Helena, m fl
Äg: Stall Kings Witch (Uhrberg Thomas)
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

J Thomas Uhrberg

HE MISS DEIHA (FR) 2140:5 14,9M 14,3AM Total: 43 1-4-3 199.359

5 6,fux.s.e Prince Lorme - 23: 29 1-3-3 14,9 169.000 22: 8 0-1-0 17,2 20.000
Themis de Sage e Chef du Chatelet Jonas Bergdahl Vi 5/10-1 11/2120 4 17,2a cc 31,62 30'

Jonas Bergdahl B 17/10-3 9/2640 4 16,2a cc 24,21 30'
Jonas Bergdahl F 28/10-9 9/2140 5 16,5 cc 21,42 35'
Jonas Bergdahl G 14/11-5 13/2640 3 15,5a cc 42,06 25'
Jonas Bergdahl G 21/11-7 4/3160 4 16,6 cc 11,44 40'

Uppf: Angeliaume Patrick, Frankrike
Äg: Falzon Kurt & Falzon Manuel
*Svart, vit/röd ärmbindel; röd

S Jonas Bergdahl

CORONA PARK 2140:6 15,2M 13,9AM Total: 22 3-4-4 290.000

6 4,mbr.s.e Uncle Lasse - 23: 12 2-3-1 15,2 156.000 22: 10 1-1-3 16,0 134.000
Flushing Meadows e Kadabra Maxime Marais S 13/9-6 2/2140 3 14,6a cC 13,43 60'

Mika Forss E 24/10-6 2/2160 5 15,5g cC 13,66 50'
Jörgen S Eriksson G 31/10-8 3/2140n 2 15,5a cc 8,25 25'
Jörgen S Eriksson E 18/11-4 11/2140 6 15,2a cc 45,59 50'
Mika Forss Mp 27/11-4 5/2140 d 2ag cC 2,38 25'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Firma Allegro Stable, m fl
Svart, vita sidor och axelparti; svart

E Mika Forss (Jörgen S Eriksson)

TASHERIT 2160:1 13,6M 12,0AM Total: 65 4-12-9 743.406

7 6,svbr.s.e Maharajah - 23: 16 0-3-1 13,6 260.606 22: 21 4-3-4 13,8 311.000
Nefertiti D.V.S. e Windsong's Legacy Hans Crebas Å 15/9-6 9/2140 4 13,1a CC 12,93 30'

Hans Crebas År 8/10-10 5/2140 2 14,3a CC 8,02 35'
Hans Crebas Ö* 21/10-10 1/2160n 5 15,1 Cc 64,70 110'
Hans Crebas Bj 4/11-11 2100 4 12,0a – – 66,58 -
Hans Crebas Å 15/11-8 5/2640 4 14,6a CC 10,51 60'

Uppf: Gustavsson Holger, Hakenäset
Äg: Gustavsson Holger, Hakenäset
Blå, vita hängslen; blå

Ax Hans Crebas

SANGRIA PELLINI* 2160:2 *14,8L 12,2AK Total: 34 14-6-1 720.053

8 5,svbr.s.e Chocolatier - 23: 6 4-0-0 14,8 273.278 22: 17 6-4-1 352.500
My Intuition e Andover Hall Tom Karten Bn 19/8-14 2520 1 14,8 – – 11,10 -

Robbin Bot Wo 9/9-1 2100 d 0ag – – 10,73 -
Michael Nimczyk Ge 18/9-3 2000 1 14,5a – – 1,80 -
Michael Nimczyk J 18/10-9 11/2140 1 12,6a CC 7,50 100'
Michael Nimczyk Hb 5/11-4 2200 1 14,3a – – 1,70 -

Uppf: Pellpac AB, Torekov
Äg: Stall Tippel Tom, Tyskland
Vit, orange axelp. och stjärnor; orange

* Michael Nimczyk (Wolfgang Nimczyk)

JURISTA 2160:3 *17,1M 12,0AK Total: 17 5-3-2 739.500

9 4,mbr.s.e Ready Cash - 23: 7 0-3-1 170.000 22: 10 5-0-1 17,1 569.500
Southwind Confetti e Muscle Hill Daniel Wäjersten Ax 4/6-7 4/2640 2 13,9a CC 1,68 75'

Daniel Wäjersten Ax 14/7-8 4/2640 2 15,8a CC 5,49 75'
Daniel Wäjersten Ax 23/7-11 10/2640 d 11ag CC 45,20 1200'
Daniel Wäjersten J 22/8-8 2/2140 0 uag CC 3,61 100'
Daniel Wäjersten Bs 20/10-5 9/2140 7 13,8a cc 40,99 110'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

S Erik Adielsson (Marcus Schön)

JAPIRO QUEEN 2160:4 *13,9M 12,0AK Total: 53 3-6-8 553.000

10 5,br.s.e Maharajah - 23: 16 1-2-2 13,9 146.300 22: 21 2-2-2 14,4 276.400
Frixie Star e From Above Markus Niklasson Vg 4/8-6 8/2148 0 15,6 cc 74,01 25'

Markus Niklasson Kr 11/8-2 1/2140 5 13,2a cc 40,89 35'
André Eklundh J 28/10-3 7/2160 1 13,9 CC 6,48 35'
André Eklundh F 13/11-9 11/2140 2 14,5a CC 5,48 40'
Thomas Uhrberg J* 25/11-6 6/2140 0 14,5g CC 6,06 110'

Uppf: Stall Hög Spänning HB, Ingarö
Äg: Firma Stall Uffe & Johansson Tore
*Svart/gul, randig, röd ärmbindel; gul

Å Stefan Persson (André Eklundh)

JANE HALL 2160:5 14,8M 10,9AK Total: 43 15-8-3 751.240

11 6,br.s.e Ens Snapshot - 23: 7 1-1-1 72.811 22: 16 2-7-1 15,0 300.430
Erica Hall e Adams Hall Bo Westergaard Od 21/4-3 2140 1 13,9a – – 3,44 -

Bo Westergaard Fs 29/4-10 2040 4 13,6a – – 4,34 -
Bo Westergaard Ch 14/5-12 2000 0 12,8a – – 17,96 -
Flemming Jensen Se 7/11-5 2060 3 16,0a – – 3,00 -
Flemming Jensen J 25/11-3 8/1640 5 12,9a CC 7,87 35'

Uppf: Eliasson Kenth & Ann-Christine
Äg: Eliasson Kenth, Lindome
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

ROSEMARY TILE 2160:6 13,5M 11,6AK Total: 19 7-1-1 603.550

12 4,mbr.s.e Ready Cash - 23: 14 5-0-1 13,5 440.050 22: 5 2-1-0 14,8 163.500
My Gliding Angel e Yankee Glide Torbjörn Jansson E* 16/9-10 3/2140 3 13,5 Cc 13,50 110'

Claes Sjöström E 3/10-10 2/2140 1 14,4a Cc 4,60 40'
Claes Sjöström Bs 20/10-5 6/2140 4 13,6a Cc 30,06 110'
Mats E Djuse S 5/11-2 7/2140 5 13,0a Cc 49,13 200'
Claes Sjöström E 28/11-9 4/2160 1 14,5 cc 11,29 100'

Uppf: Vestmarka AB, Vinninga
Äg: SRF Stable
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Roger Walmann)

GOLDEN OPPORTUNITY 2160:7 14,2M 12,5AK Total: 36 6-5-6 513.100

13 6,br.s.e One too Many - 23: 7 1-2-1 14,2 116.500 22: 9 3-0-0 14,5 137.500
Viva Gold e Good As Gold Niclas Hammarström E 30/5-4 2/3140 2 15,8 CC 64,60 60'

Stefan Persson Åm* 7/6-4 4/3300 0 17,3 CC 15,35 110'
Allani Svarts G 11/8-5 12/2640 0 16,8a CC 3,98 30'
Troels Andersen Rä 13/11-1 10/2140 1 14,8a CC 16,37 25'
Troels Andersen S 29/11-9 1/2140 2 15,8 cc 13,77 80'

Uppf: Andersson Gull-Britt & Mikaela
Äg: Olsson Liselotte, Tony & Anita
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Liselotte Olsson)

DAYTONA ROC* (IT) 2160:8 14,9M 12,1AK Total: 35 5-5-5 636.348

14 4,br.s.e Filipp Roc - 23: 13 2-2-3 14,9 210.237 22: 16 1-1-2 15,2 235.397
Option Roc e Toss Out Björn Goop F 16/10-9 9/2140 3 12,7a Cc 20,27 30'

Björn Goop Ax 31/10-6 6/2140n 1 15,4a Cc 3,46 40'
Björn Goop F 13/11-9 8/2140 5 14,6a Cc 3,17 40'
Björn Goop Å 23/11-6 3/2160 0 14,9g Cc 4,82 50'
Carl Johan Jepson Ö 30/11-6 4/2100 1 13,7a cc 5,40 40'

Uppf: Scud.Sant'Eusebio SNC Di Rocca
Äg: Scud.Sant'Eusebio SNC Di Rocca
Svart, mörkblå axelparti; mblå

F Carl Johan Jepson (Björn Goop)

BIKANA WINE 2160:9 14,3M 12,8AM Total: 17 5-1-1 640.000

15 4,br.s.e Propulsion - 23: 13 2-1-1 14,3 507.500 22: 4 3-0-0 15,0 132.500
Kimono Pearl e Super Arnie Johan Untersteiner J 22/8-2 2/2140 2 12,8a cC 12,05 100'

Stefan Persson J 3/9-8 10/2140 0 13,0a cC 78,53 1000'
Peter Untersteiner S 5/11-9 4/2140 3 13,1a cC 34,90 200'
Johan Untersteiner E 18/11-8 11/2140 d 10ag cC 59,56 800'
Johan Untersteiner J* 25/11-6 9/2140 5 14,3 cC 6,14 110'

Uppf: Martinsson Peter, Helsingborg
Äg: Stall Ystadpågarna - Easy
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06V75-6DD-1 V5-4 V3-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

11 ÅBY

3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 051209 eller tidigare.
2640 m. Autostart. 
Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 288.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 18.432640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Smålandsgran | STL Silverdivisionen
Försök 7 i Meeting 7 (Final Solvalla 26 december)

STARBEC'S A.TO Z. 2640:1 10,0AK 12,9M 13,7AL Total: 70 14-13-8 1.207.839

1 7,br.h.e Turbo Sund - 23: 14 3-3-1 10,0a 335.73922: 12 3-1-2 11,9a 204.500
Starbec's Mrs Chip e Mr Pine Chip Anders Svanstedt Å 21/9-9 10/2640 0 14,5a CC 17,34 50'

Anders Svanstedt Ö 12/10-6 2/2180 8 14,4 CC 6,08 30'
Mika Forss Mp 23/10-9 4/2160 2 13,6 CC 11,07 40'
Mika Forss Ax 14/11-4 9/2140 1 14,5a CC 2,47 25'
Thomas Dalborg Ax 25/11-8 3/2180 7 15,0 cc 3,11 50'

Uppf: Björklund Catharina, Nossebro
Äg: Lindberg Roni & Schwartz Viljo
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Ax Mika Forss (Anders Svanstedt)

BOTTNAS IDOL 2640:2 12,5AM 13,8M 14,7AL Total: 26 8-4-3 940.195

2 5,br.h.e Django Riff - 23: 10 3-0-2 12,5a 544.58522: 11 4-4-0 14,9a 340.186
Kax the Flax e Love You Preben Sövik J* 22/4-5 9/2640 1 14,0 cc 10,30 110'

Preben Sövik Ch 14/5-10 2000 5 12,5a – – 6,21 -
Preben Sövik J 19/9-9 1/2160 5 14,4 cc 3,66 40'
Preben Sövik J 4/10-9 4/2660 3 14,7 cc 6,52 100'
Preben Sövik J 28/10-10 1/3180 0 15,4 cc 6,91 110'

Uppf: Stall Escapade AB, Norrtälje
Äg: Pallexperten i Malmö AB & Levin Lova
Vit, svart axelparti och ärm; svart

J Preben Sövik

GERBEN (DE) 2640:3 10,9AK 13,3M 14,2AL Total: 58 14-14-9 1.140.166

3 6,br.v.e Russel November - 23: 19 3-3-4 10,9a 258.65022: 19 3-4-3 11,4a 393.060
Evelyn Honey e Toss Out Hans Crebas J* 2/9-11 3/2140 8 13,3a CC 25,28 125'

Hans Crebas F 2/10-3 11/2140 1 12,7a CC 6,25 30'
Hans Crebas S 18/10-9 4/2140 5 13,4a CC 6,00 80'
Hans Crebas Mp 30/10-7 12/1640n 3 12,8a Cc 2,89 25'
Hans Crebas F 27/11-7 9/2140 3 14,7a cc 2,69 30'

Uppf: van der Wal Jan, Nederländerna
Äg: van der Wal Jan, Nederländerna
Blå, vita hängslen; blå

Ax Hans Crebas

VERSACE FACE 2640:4 11,7AM 12,9L 13,1AL Total: 34 8-10-5 1.673.065

4 6,br.v.e Joke Face - 23: 10 1-2-2 12,1a 682.00022: 13 3-3-3 11,7a 705.065
Perle Rare e Infinitif Örjan Kihlström Rä* 5/8-11 4/2640 2 13,1a cC 5,61 125'

Örjan Kihlström F* 23/9-9 4/2140 3 12,1a cC 11,20 125'
Örjan Kihlström S* 14/10-13 8/2140 7 12,3a cC 19,95 250'
Örjan Kihlström S 15/11-6 6/2140 6 12,7a cC 7,61 80'
Örjan Kihlström J* 25/11-10 5/2140 d uag cC 8,49 125'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

INNOVATION LOVE (NL) 2640:5 11,6AK *13,6M 14,6AL Total: 69 14-8-6 1.257.449

5 8,br.v.e Love You - 23: 11 1-1-0 12,4a 126.800 22: 5 1-0-1 12,6a 129.000
Adena Boko e Pearsall Hanover Micael Melander B 12/9-4 4/2140 1 14,6a CC 23,12 40'

Rikard N Skoglund F* 23/9-9 11/2140 0 12,4a CC 117,33 125'
Jorma Kontio Rä 6/10-9 11/2140n 2 13,6a CC 9,38 40'
Björn Goop Ö* 21/10-9 9/2609n 5 14,6a CC 38,90 125'
Robert Bergh J 28/10-10 3/3180 4 14,0g CC 16,88 110'

Uppf: Schalkoort L.C.J., Nederländerna
Äg: Sanda Racing Stable AB, Årjäng
Blå, vita ärmbindlar; vit

Å Erik Adielsson (Robert Bergh)

EVEN STEVEN* (DK) 2640:6 11,3AM 13,3L Total: 59 16-9-3 1.211.731

6 7,br.h.e Varenne - 23: 16 3-4-0 11,3a 404.55822: 14 1-3-0 11,8a 214.633
Armbro Voice e Garland Lobell Flemming Jensen Ch 27/8-6 2000 4 11,9a – – 1,89 -

Flemming Jensen Ål 15/9-2 2140 2 13,6a – – 2,32 -
Flemming Jensen J 4/10-9 3/2660 2 14,6 cC 4,70 100'
Flemming Jensen J 28/10-10 5/3180 1 13,6 CC 5,91 110'
Flemming Jensen Å 23/11-7 7/2140 2 13,5a CC 1,86 50'

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: Costa Stable ApS & Kolin Stable
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

MAJOR ASS* (DE) 2640:7 10,6AK *13,8L Total: 78 16-19-12 1.308.414

7 8,mbr.v.e Varenne - 23: 13 3-5-0 10,6a 313.86322: 12 2-3-4 10,7a 251.907
Mon Amour November e Supergill Victor Gentz Bn 6/8-10 1900 2 13,4a – – 7,00 -

Michael Hönemann Bn 20/8-11 1609 5 12,2a – – 14,00 -
Victor Gentz Bn 10/9-8 2500 2 14,0a – – 5,80 -
Michael Hönemann Bn 24/9-7 1609 2 12,6a – – 4,40 -
Rick Ebbinge Hb 3/10-4 1680 5 12,1a – – 10,76 -

Uppf: Herriger Catrin, Tyskland
Äg: Siebert Axel & Simon
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

Hd Thomas Uhrberg (Rick Ebbinge)

DOMINIC WIBB 2640:8 10,4AK 13,2L 14,6AL Total: 44 6-4-7 1.126.112

8 7,mbr.v.e Bold Eagle - 23: 11 1-1-3 10,4a 401.500 22: 3 0-0-0 44.103
Spicy Chocolate e Chocolatier Dante Kolgjini Å* 12/8-9 3/2140 1 12,0a CC 69,96 220'

Dante Kolgjini Hd 28/8-9 7/2140 3 11,8a CC 13,23 125'
Dante Kolgjini J 18/10-6 2/1640 3 11,5a CC 9,40 60'
Adrian Kolgjini J* 28/10-11 4/2140 2 12,7a CC 23,70 125'
Adrian Kolgjini J* 25/11-10 7/2140 6 12,8ag CC 35,04 125'

Uppf: Larsson Kristina & Nils
Äg: Lutfi Kolgjini AB, Veberöd
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

LORENS FLEVO* (DE) 2640:9 12,5AK *13,3M 13,2AL Total: 25 4-5-3 1.562.416

9 5,fux.v.e S.J.'s Caviar - 23: 13 1-3-2 12,9a 189.050 22: 4 0-1-0 12,5a 76.286
Jolly Jane e Pink Diamond Joakim Lövgren Hd 28/7-3 10/2140 6 12,9a CC 17,65 40'

Bernardo Grasso Kr 11/8-8 2/2180 4 13,5 CC 7,78 35'
Joakim Lövgren Ch 27/8-10 2990 4 14,2 – – 12,74 -
Joakim Lövgren Mp 23/10-9 2/2160 1 13,3 CC 11,46 40'
Joakim Lövgren Hd 20/11-9 5/2160 3 14,2 CC 3,77 40'

Uppf: Visser Johannes, Nederländerna
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

AD HOC 2640:10 *10,9AK 14,3L 13,0AL Total: 75 13-7-7 1.490.450

10 8,br.h.e Yankee Glide - 23: 11 1-1-1 10,9a 53.500 22: 10 2-0-0 12,6a 124.500
Reality Ås e Garland Lobell Krister Söderholm Sk 21/9-1 10/2140n 7 14,9a cC 19,68 25'

Niclas Benzon Å 14/10-5 8/2140 1 14,2a cC 2,25 10'
Niclas Benzon Ax 24/10-6 11/2140 2 15,0a cC 1,99 10'
Robert Bergh J 8/11-6 6/2140 0 13,6ag CC 17,90 60'
Dwight Pieters Ax 25/11-8 2/2180 0 15,6 cC 6,67 50'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Lusen AB, Ängelholm
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Å Carl Johan Jepson (Robert Bergh)

CORAZON BAR (IT) 2640:11 *12,0AK *14,0M Total: 33 6-5-7 1.609.996

11 5,fux.h.e Oropuro Bar - 23: 5 2-0-0 12,0a 109.05822: 8 0-0-2 13,3a 37.925
Filanda e Lindy Lane Cosimo Cangelosi V 13/1-7 2850 7 14,1 – – 129,80 -

Mathieu Mottier V 29/1-9 2700 0 it – – 128,50 -
Markus Waldmüller Å 15/9-4 7/1640 1 12,0a cc 11,43 30'
Markus Waldmüller Hd 2/10-4 2/2160 1 14,0 cc 17,90 60'
Markus Waldmüller J* 25/11-10 11/2140 5 12,7a cc 58,54 125'

Uppf: Az. Agr. L. Truccone, Italien
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Mbl, mbl axlp,gul häng,vi/gu armb; mbl

S Markus Waldmüller (Conrad Lugauer)

GAYLORD AM 2640:12 11,2AM 14,4M 13,6AL Total: 39 10-7-3 1.472.104

12 7,br.v.e Muscle Hill - 23: 12 0-3-2 11,2a 474.92322: 5 2-0-0 13,0a 168.000
Deesse d'Inverne e Korean Yoann Lebourgeois V 26/5-5 2100 5 13,5a – – 9,80 -

Anthony Barrier V 10/6-1 2100 2 11,2a – – 14,90 -
Anthony Barrier V 23/6-3 2100 7 12,1a – – 6,00 -
Björn Goop År* 15/7-5 9/2640 0 15,0a CC 3,42 125'
Mats E Djuse S 15/11-6 5/2140 2 12,4a cc 16,81 80'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall SoFo
Svart, ljusblå sidor; svart

F Stefan Persson (Björn Goop)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06V75-7DD-2 V5-5 V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

12 ÅBY

3-åriga ston 20.001 - 185.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051209 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 135.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 19.022140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Treåringslopp Ston

ELLEN DIABLO 2140:1 14,7AM Total: 6 2-1-2 138.000

1 3,br.s.e Father Patrick - 23: 6 2-1-2 14,7a 138.000 22: 0 0-0-0 
Elvira Diablo e Quaker Jet Peter Untersteiner Å 30/8-1 5/2140 1 16,9a cc 2,85 50'

Magnus Jakobsson Mp 11/9-3 5/2140 1 15,2a cc 31,77 40'
Peter Untersteiner Å 5/10-2 4/2140 2 15,5a cc 3,00 50'
Peter Untersteiner Mp 23/10-7 11/2140 6 14,7a cc 13,12 40'
Johan Untersteiner Hd 10/11-4 2/2140 3 16,0a cc 2,76 30'

Uppf: Speediablo AB, Helsingborg
Äg: Speediablo AB, Helsingborg
Blå, vita ärmbindlar; vit

Hd Erik Adielsson (Johan Untersteiner)

EVA KANT GAR (IT) 2140:2 12,7AK 15,9K *13,7AM Total: 11 2-1-0 177.000

2 3,br.s.e Father Patrick - 23: 8 1-0-0 12,7a 92.000 22: 3 1-1-0 85.000
Mind Wise As e Lemon Dra Stefan Persson F 14/8-2 5/2140 1 13,7a CC 2,81 40'

Björn Goop Å 21/9-5 7/2140 7 15,1a CC 4,26 50'
Stefan Persson Å 30/9-2 3/1640 4 12,7a CC 26,20 100'
Victor Rosleff Hd 30/10-7 4/2140 4 15,3a CC 7,99 40'
Stefan Persson Å 23/11-8 5/2640 0 16,5a Cc 14,34 40'

Uppf: Allev. Garigliano S.R.L., Italien
Äg: Stall Skepparkroken AB, Ängelholm
Svart, ljusblå sidor; svart

Hd Stefan Persson (Magnus Dahlén)

M.T.TOMORROWS HOPE 2140:3 14,0AM 14,7M Total: 17 0-5-1 180.000

3 3,br.s.e Muscle Massive - 23: 17 0-5-1 14,0a 180.00022: 0 0-0-0 
Social Princess e Donato Hanover Elisa Svensson Å 27/9-5 2/1640 2 14,0a cc 19,38 30'

Elisa Svensson Å 5/10-7 6/2140 3 16,4a cc 12,04 30'
Anders Svanstedt S 13/10-9 3/2140 d ug cc 17,95 60'
Anders Svanstedt Ö 26/10-4 2/2100 2 15,1a cc 17,00 30'
Mikael J Andersson Ax 25/11-6 4/2140 4 15,0a cc 19,06 50'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: P M Trotting HB, Kiruna
Svart, vitt axp,röda stj. och staplar; röd

Ax Mikael J Andersson (Anders Svanstedt)

ISLE (DK) 2140:4 14,9AM 16,6M Total: 9 0-1-3 80.067

4 3,mbr.s.e Muscle Massive - 23: 8 0-1-2 14,9a 58.000 22: 1 0-0-1 18,1a 22.067
Vilavaldi e Great Challenger Anders Svanstedt Ax 9/5-2 9/2140 5 17,6 cc 13,98 25'

Anders Svanstedt E 3/6-12 6/2140 5 14,9a CC 60,55 40'
Birger Jörgensen Ål 20/6-4 2140 0 17,7a – – 8,64 -
Anders Svanstedt Åm 20/10-2 6/2080 0 ita CC 14,35 40'
Emilia Leo Ö 30/11-5 3/2100 3 15,2a cc 11,10 30'

Uppf: Holmsgaard Erik, Danmark
Äg: Pema Energi AB, Sundsvall
*Svart, röd/gula hängslen och revär; svart

Ax Linda Sedström (Anders Svanstedt)

FOXTAIL PINE* 2140:5 14,5AK 16,3M Total: 11 4-1-2 153.200

5 3,ljbr.s.e Maharajah - 23: 9 4-1-2 14,5a 152.468 22: 2 0-0-0 22,3a 690
Pine Cone C.A. e Cantab Hall Erik Bondo I 8/6-4 1640 1 18,7a – – 1,10 -

Federico Esposito Ce 1/7-7 1660 4 17,3a – – 1,70 -
Erik Bondo I 23/7-3 2080 3 17,2 – – 8,80 -
Federico Esposito I 5/8-3 1609 1 16,6a – – 1,90 -
Ken Ecce Å 9/11-4 6/2140 3 16,3 cc 3,40 50'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stald Pimax, Danmark
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

UNIQUE WINE 2140:6 15,2AM 16,1M Total: 8 2-1-1 127.500

6 3,sv.s.e Nuncio - 23: 8 2-1-1 15,2a 127.500 22: 0 0-0-0 
Ultimate Wine e Chocolatier Peter Untersteiner Kr 30/6-3 1/2140 0 19,0g cc 4,38 25'

Johan Untersteiner Hd 2/10-3 7/2140 1 16,4 cc 7,28 30'
Johan Untersteiner Hd 12/10-2 1/2140 1 16,1 cc 2,76 40'
Johan Untersteiner Hd 30/10-7 7/2140 3 15,2a cc 13,77 40'
Johan Untersteiner Å 29/11-2 1/2140 5 15,4a cc 4,52 60'

Uppf: Martinsson Peter, Helsingborg
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit stjärna och ärmbindlar; blå

Hd Wilma Karlsson (Johan Untersteiner)

MARTHA DIABLO 2140:7 *16,0AM 16,8M Total: 6 1-3-0 179.500

7 3,mbr.s.e Eridan - 23: 6 1-3-0 16,0a 179.500 22: 0 0-0-0 
Sanna Diablo e Supergill Johan Untersteiner Å 15/6-7 5/2140 6 16,8g cc 9,87 50'

Johan Untersteiner Hd 17/7-2 6/2140n 2 16,8a cc 3,23 30'
Peter Untersteiner Hd 28/7-4 2/2140 0 16,3a cc 10,88 40'
Stefan Persson Ax 14/11-5 4/2140 2 17,3 cc 3,17 25'
Johan Untersteiner S 2/12-3 6/2140 1 16,0a cc 4,25 125'

Uppf: Speediablo AB, Helsingborg
Äg: Speediablo AB, Helsingborg
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

FAMOUS SCOTCH 2140:8 14,7AM 16,0M Total: 8 2-1-2 145.500

8 3,fux.s.e Maharajah - 23: 8 2-1-2 14,7a 145.500 22: 0 0-0-0 
Blended Scotch e Super Photo Kosmos Stefan Persson Vg 20/8-8 11/2148 3 15,2a cc 6,12 40'

André Eklundh Mp 11/9-3 3/2140 4 15,4a cc 4,86 40'
André Eklundh Å 5/10-2 3/2140 5 15,8a cc 7,49 50'
André Eklundh Mp 23/10-7 8/2140 5 14,7a cc 25,99 40'
André Eklundh Ax 14/11-8 3/2140 1 17,1a cc 1,27 25'

Uppf: Gunnar Olsson Hästtransporter AB
Äg: Stall The Magic Four
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Å André Eklundh

THOMASINE 2140:9 13,7AK 15,6M 14,6AM Total: 13 2-1-1 137.300

9 3,br.s.e Eridan - 23: 13 2-1-1 13,7a 137.300 22: 0 0-0-0 
Top Model e Kadabra Kevin Oscarsson Hd 28/7-4 11/2140 6 15,3a CC 12,46 40'

Maja Sjölander Larsson E 15/8-6 2/1640 0 14,9ag cc 7,85 25'
Carl Johan Jepson Ö 31/8-7 1/2160 7 15,6 cc 40,29 40'
Maja Sjölander Larsson Ax 24/10-9 2/2140 6 17,2a CC 2,10 10'
Stefan Persson Å 23/11-4 10/2140 4 15,9a cc 15,18 30'

Uppf: Nordensson Bertil & Elisabeth
Äg: Stall Duplex
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Å Carl Johan Jepson (Lars Järpedal)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06V3-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Vårt hjärta klappar för hästar!

Karl Stolt
070-454 51 67
karl.stolt@folksam.se För allt du bryr dig om

Göran Lindskog
070-845 52 54
goran.lindskog@folksam.se

Folksam i samarbete med ASVT

WIFI  Anslut till Banguest med lösenordet Zoogin12
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Roger Z Andersson
070-554 15 27

Robert Bergh
070-568 00 98

André Eklundh   
070-813 18 90

Stefan Granlund 
073-669 91 88

Peter Grundmann 
070-224 22 55

www.abytravet.se

BLI HÄSTÄGARE PÅ ÅBYTRAVET | KONTAKTA VÅRA DUKTIGA A-TRÄNARE 

Vi kan erbjuda en av Europas modernaste travanläggningar där Åbytravets  
A-tränare har en unik möjlighet att erbjuda sina hästägare bästa bekvämlighet  

genom 23 exklusiva loger och även gratis gästboxhyror för hemmahästar. 

Mika Haapakangas 
076-140 49 90

Veikko Haapakangas 
+358 409 62 91 40

Per Henriksen 
073-810 73 74

Tommy Karlstedt 
070-766 39 96

Mikael Å Linderoth 
070-687 75 26

w

ATT VARA HÄSTÄGARE PÅ ÅBYTRAVET 
ÄR EN UPPLEVELSE I SIG! 

Evelina Månsson 
070-818 37 25

Carlos Söderström
079-305 70 98

Maria Törnqvist  
070-568 25 10
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STYRELSEN
Peter Bronsman (ordf)
Tore Lund (vice ordf)
Glenn Grimhage
Janette Gustafsson
Lars Järpedal

Anna-Karin Knight
Theo Koletas
Eric Lindquist
Admir Zukanovic
Bernt A Runberg (suppl)

www.abytravet.se

PRISER
Entré 100 kr   Förbokas via abytravet.se
Prenumeration    Åbyprogrammet 810 kr (helår)
Parkering    10 kr/timme

NÄSTA TÄVLINGSDAG

TORSDAG

14
DECEMBER

START 18.20

Måldomare
Magnus Sjölund
Måldomarnämnd
Daniel Hult
Peter Strömvall
Steen Halberg
Huvudstarter
Peter Jonasson  
Bitr. huvudstarter 
Roger Lidberg
Bandomare
Thomas Lindholm
Bandomarnämnd
Katarina Törnkvist
Helene Lindgren
Ida Lindström 
 

Ekipagekontrollant
Marlene Hammargren 
Stallbackskontrollant
Åsa Carlström
Dopningsprovtagare
Nina Olsson Nikkinen
Konferencier
Kristofer Jakobsson
Referent
Alex Persson
Banveterinär  
Mårten Hansson
Anders Edman
Inskrivningschef
Stefan Samuelson

FUNKTIONÄRER

PROFFSTRÄNARE
Roger Z Andersson 
070-554 15 27
Robert Bergh 
070-568 00 98
André Eklundh   
070-813 18 90
Stefan Granlund 
073-669 91 88
Peter Grundmann 
070-224 22 55
Mika Haapakangas 
076-140 49 90
Veikko Haapakangas 
00358-40 962 91 40

Per Henriksen 
073-810 73 74
Tommy Karlstedt 
070-766 39 96
Mikael Linderoth 
070-687 75 26
Evelina Månsson 
070-818 37 25
Carlos Söderström 
079-305 70 98
Maria Törnqvist  
070-568 25 10

Postadress Åby Travsällskap, 
Åby Arenaväg 8A, 431 62 Mölndal
Besöksadress Åby Arenaväg 10, Mölndal
Telefon 031-706 66 00  
Växeln öppen mån-fre 09.00-16.00, 
lunchstängt 12.00-13.00
Swishnummer 123 079 43 96
Bankgiro 853-2020
Hemsida www.abytravet.se 
E-mail info@aby.travsport.se

Kontorstid Måndag-torsdag 08.30-12.00, 
13.00-16.00. Fredag 08.30-12.00

VD/Sportchef 
Jon W Pedersen 070-816 33 00
Ekonomichef 
Annika Svensson 031-706 66 02
Marknad och kommunikationschef 
Kristofer Jakobsson  070-267 09 48
Vice Sportchef 
Linda Friberg 070-660 61 60

Banmästare 
Oscar Uhrberg 070-526 99 71 
Anläggningschef
Gunnar Johansson  070-880 80 70
Driftchef
Gert Danielsson 070-684 87 43
Travskoleansvarig
Sanna Langmarker 031-706 66 37 
Bordsbokning 031-706 66 00

Inskrivningen 031-706 66 19 
Gästboxar  
Cecilia Olsson  031-706 66 06 
Hovslagare  
Jonas Ohlsson  070-581 03 68
Banfotograf  
Annika Niklasson Adolfsson 073-318 58 22 
Vinnartavlor www.aln.se
Åby Hotel 031-384 02 00

ÅBY TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER 

TÄVLINGSRUTINER
SÄKERHETS FÖRE SKRIFTER 
TÄVLINGSPADDOCK ALLMÄNT
Endast behöriga får vistas i paddock-
området. Hästar har alltid företräde 
gentemot människor och fordon. Häst 
ska ledas för hand av tränare/skötare 
i paddockområdet. Barnvagnar är för-
bjudna i paddockområdet, hundar ska 
vara kopplade. Visa hänsyn och hjälp 
varandra för största möjliga trivsel 
och säkerhet.
ALKOTEST
Sker i inskrivningen och är obligato-
riskt för alla körsvenner, ryttare och 
funktionärer. Körsven och ryttare 
betraktas som anländ till banan när 
alkotest genomförts (§ 37).
BESTRAFFNING
Meddelas på resultatlistorna som finns 
i inskrivningen. Måldomarnämnden 
kontaktar ekipage kontrollanten som 
meddelar de aktiva under tävlingarna. 
Ansvaret är dock alltid den aktives.
DEFILERING
Samling på defileringsvolten i vänster-
varv, klocka finns för nedräkning. 
Högtalarbesked från ekipagekontrol-
lanten när defilering kan påbörjas. 
Defi lering i högervarv (bakvarv) samlat 
och i nummerordning. Häst får vara 
uppcheckad vid defileringen. Om 
önskan finns att defilera efter övriga 
ekipage kontaktas ekipagekontrollant i 
god tid innan aktuellt lopp.
DISKVALIFIKATION
Meddelas via högtalare genom ban-
domarnämnden och på informations-
tavlorna vid måltornet och vid 500-
metersmarkeringen.
GÄSTBOXLISTA
Erhålls i stallbacksinfarten och finns 
anslaget vid inskriningen. Använd alltid 
tilldelad box och  kontakta inskriv-
ningen vid frågor eller byte. Specifika 
önskemål om boxplats ska meddelas 
senast två dagar innan  tävlingsdag. 
GÄSTBOXHYRA
360 kronor/tillfälle. Fri boxhyra för häs-
tar tränade av Åbylicenserade tränare.
FÖRHÖRSRUM
Finns i inskrivningen för kuskar/ryttare/
tränare med möjlighet att se måldo-
marnämndens översiktsfilm. Kallelse 
från måldomarnämnden via högtalare.
HOVBESLAG/VAGNINFO
Från 1 december till och med 28 febru-
ari gäller generellt barfotaförbud i hela 
landet. Under denna period behöver du 

inte lämna skoinformation. Information 
om vagn ska lämnas för samtliga lopp 
senast 15 minuter innan starten av
lopp 1. Detta görs via tränarens konto 
på travsport.se. Är du sen till banan 
och vill korrigera vagninfo, kontakta 
inskrivningen på tel: 031-706 66 19. 
Inskrivningen är bemannad från två 
timmar före första start. 
HOVSLAGARE
Jourhavande hovslagare finns i 
paddock B, i anslutning till torget.  
Jonas Ohlsson tel. 070-581 03 68
IDENTIFIERING
Identifieringspersonal söker upp häst 
och tränare vid tilldelad gästboxplats. 
(Identifierings regler finns i tävlingsreg-
lementet §§ 36-37.)
KÖRSVENS-/TRÄNARRUM
Gästande kuskar, ryttare och tränare 
aktuell tävlingsdag kan vistas i 
 lokal erna ”A-tränare” och ”B-tränare” 
bredvid Stalltorget.
MATERIALFEL
Vid materialfel efter defilering körs 
hästen till defileringsvolten där eki-
pagekontrollant finns till hjälp. Vid 
defilerings volten finns en genomgå-
ende uppstallningsplats med diverse 
utrustning för åt gärd av materialfel.
MONTÉVÄGNING
Alla odiskvalicerade ryttare ska vägas 
efter loppets genomförande och detta 
ska ske omedelbart efter avslutat lopp. 
Företräde har ekipage 1-3 i mål för 
snabbare resultatredovisning. Ut- och 
infart till stallområdet i samband med 
lopp sker vid defileringsvolten (även 
segraren).
NUMMERTECKEN
Hämtas ut i inskrivningen och återläm-
nas väl rengjorda senast 15 minuter 
efter sista loppet. Häst betraktas som 
anländ till banan när nummertecken 
uthämtats (§37). Ej startande häst 
skall bära ”EJ” nummerbricka och får 
använda banan fram till 30 minuter 
före första start. (Gäller ej V75-dagar.)
OLYCKSFALL
Vänd dig till inskrivningen. Sjukvårds-
personal finns på plats alla tävlings-
dagar. 
OPEN STRETCH
Åby har två extra spår på upploppet.
PARKERING
Hästarna lastas i och ur transporter 
i terminalen utanför paddock B 
(miljökrav från Mölndals Kommun). 

Transportfordon parkeras sedan på 
anvisade platser nedanför defilerings-
volten i paddockområdet. 
PRISCEREMONI
Prisutdelning sker i alla lopp vid 
vinnartribunen på publikplats. Iakttag 
försiktighet vid värmning på tävlings-
banan (ej tillåtet i bakvarv) under 
pågående prisceremoni.
PROVSTART
Provstart med bil en timme före  första 
start. Åby har även extra bilprovstart 
efter defileringen, cirka 3,5 minuter till 
start i lopp utskrivna upp till 100.000 
kr autostart. Samt i två åringslopp med 
autostart. Inför lopp sker provstarterna 
omedelbart efter avslutad defilering 
vid markering/startplats ca 2200 m.
PROVTAGNINGSSTALL
Provtagningspersonal möter hästen 
då den kommer av banan och tar med 
den till provtagningsstallet i paddock 
B vid torget.
TID TILL DEFILERING
Anges på skärmar i paddock A + B  
samt gemensamma utrymmen i 
 paddockområdet. På defilerings volten 
information via ekipage kontrollant, se 
avsnitt ”Defilering”.
TID TILL START
Anges på informationstavlor på inner-
plan. Meddelas även via  hög talarna 
från speaker.
VETERINÄR
Banveterinären och jourhavande veteri-
när kontaktas via inskrivningen.  
VÄRMNING
Värmning av häst i bak- och rätvarv är 
tillåtet på tävlingsbanan. På inner banan 
är värmning tillåten endast i bakvarv. 
Var uppmärksam på anläggningsperso-
nalens maskiner för ban preparering.  
OBS! Värmning i bakvarv på tävlings-
banan ej tillåtet under prisceremoni.
ÖVERNATTNING
Kontakta Cecilia Olsson i god tid före 
aktuell travdag, tel 031-706 66 06.
ÖVRIGT
I syfte att förbättra arbetsmiljön i 
tävlingspaddocken måste ljud- och 
bullernivåer hållas nere. Material 
och inredning är anpassat för detta. 
Informationstavlor ersätter en stor 
del av de högtalarutrop som funnits 
tidigare. Det ställer något högre krav 
på de aktiva att själva söka information 
om t.ex. tid till defilering.
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Grattis till segern!
Vi fotograferar alla lopp på Åbytravet. 
Vill du beställa ett minne från segerloppet? 
Beställ vinnartavlan direkt på www.aln.se
Bilder, julkort, mus-mattor, tröjor mm.

ALN Pressbild AB, Domnarvsgatan 11, 163 53 Spånga
Tel: 08-366 480. Fax: 08-363 300. www.aln.se

Vårt bildarkiv  
www.aln.se

är öppet för alla. Logga in som 
gäst och titta runt bland de 
tusentals bilder våra fotografer 
fångar på travbanorna. Titta på 
bilderna på favorithästen innan 
du beställer tavlor, bilder, jul-
kort, oljemålning eller tröjor. 
Arkivet innehåller över 200.000 
bilder och fylls kontinuerligt på 
med nya fräscha bilder.

ALN Pressbild AB, Domnarvsgatan 11, 
163 53  SPÅNGA
tel: 08-36 64 80, fax: 08-36 33 00
www.aln.se, e-mail: info@aln.se



Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma
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Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Linda Friberg


